

EGE TELGRAFI

GÜNE MERHABA

GAZETE MANŞETLERİ
HABERLER
SON DAKİKA
HAYVA DURUMU

Dr. FARUK ARIKAN
Psikolojik Danışman

İLKAY KIYAK

CANLI
14.07.2026
SALI
SAAT 10.00

İLKAY KIYAK

EGESPOR

SERKAN TEMEL
14 TEMMUZ 2026
SALI - 12.30

YUNUS KARAKAYA
NURİ ADIGÜZEL

EGE TELGRAFI

İlkay Kuyak ile
Hayatın İçinden

LİDİA SELİN KESKİNER
Regresyon Terapisti

İLKAY KIYAK

CANLI
14.07.2026
SALI

ÖZYÜREK'TEN FIRTINA ROMANI

"HAYVANLAR, bizim gördüğümüzden çok daha fazladır" diyen hayvanların yaşamımızdaki yerine ve insanın hayvanı konumlandırışına dair derin gözlemlerle eserlerini ören yazar Talat Özyürek, yeni romanı "Fırtına"yı anlattı. ■ 8'de

Talat Özyürek

MAZLUM VESEK

ÖLÜMÜ BİLE HİÇ DÜŞÜNMEDİK Kİ!

KABUS GİBİ GECE

FETULLAHCİ Terör Örgütü'nün (FETÖ), 10 yıl önce 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında Sakarya Valiliği'nin işgal girişimine karşı verilen mücadelede açılan ateş sonucu yaralanan İzmirli gazeteci gazi Orhan Kemal Temel, o gün yaşananları anlattı. ■ 3'te

Orhan Kemal Temel



EGE TELGRAFI

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.egetelgraf.com

14 TEMMUZ 2026 SALI

7 TL



KURU MEYVECİLER YÜZDE 62'Yİ BULDU

TÜRK kuru meyve sektörü yılın ilk yarısında, 752 milyon dolarlık ihracat performansı ortaya koyarken bu ihracatın yüzde 62'sine denk gelen 465 milyon dolarlık dilimini Egeli ihracatçıları gerçekleştirdi. ■ 9'da

KIRCAALI'DEN KONUK

Cemil Tugay
Erol Mümün

'DOSTLUĞUMUZUN DAIM OLMASI İÇİN'

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, Bulgaristan'dan İzmir'in kardeş kenti Kircaali Belediye Başkanı Erol Mümün ve beraberindeki heyeti Kültürpark İzmir Sanat Toplantı Salonu'nda ağırladı. Başkan Tugay, iki dost toplumun dayanışma içinde birlikte gelişmesi gerektiğini vurguladı. ■ 7'de

ANLAYIŞ ÇOK DEĞİŞTİ

BUĞRA TOKMAKOĞLU

EN ÖZEL GÜNLER SEYAHATTE GEÇER

ÇİÇEK, takı ya da şık bir akşam yemeği... Uzun yıllar boyunca evlilik yıldönümü, doğum günü ya da Sevgililer Günü kutlamalarının vazgeçilmezleri bunlardı. Son yıllarda ise kutlama anlayışı hızla değişti. Seyahatler de özel günlerin en değerli hediyesine dönüştü. ■ 2'de

ÖĞRENCİLER OYLADI REKTÖR ÖDÜL ALDI

İZMİR Ekonomi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf Hakan Abacıoğlu, öğrencilerin oylarıyla belirlenen 'rektör performansı değerlendirilmesi'nde art arda ikinci kez ödüle layık görüldü. ■ 10'da



KIRMIZISI UÇTU BEYAZI TAKİPTE

Sofraların vazgeçilmezi, vatandaşın gıdası kırmızı et artık ulaşılmaz hale gelirken, beyaz et de ucuzluk kategorisinden giderek uzaklaşıyor

EGE TELGRAFI

ÖZEL HABER

NIHAT AK

Halit Özer
Melih Şenkara
Ömer Ulaş Kırım

PEŞİNDEN SÜRÜKLÜYOR

KIRMIZI etin ateşi beyaz eti de yakarken, vatandaşın sofrasındaki son uygun seçenek de elden mi gidiyor? Piyasa fiyatının altında satılan et gerçekten ucuz mu, yoksa sağlığın ödeyeceği ağır bir bedelin habercisi mi? Bu soruların yanıtını, Ege Telgraf'a değerlendirmelerde bulunan sektörlerinin önde gelen isimleri verdi. Döner ustası Halit Özer, "Kırmızı et fiyatlarının sürekli yükselmesi, hem vatandaşın tüketim tercihini hem de yeme-içme sektörünün ürün çeşitliliğini doğrudan etkiliyor" diye konuştu.

FİYATI KALİTE BELİRLER

İZMİR Kasaplar Odası Başkanı Melih Şenkara, "Et, fabrikada aynı kalıptan çıkan bir kalem, telefon ya da makine parçası değildir. Hangi koşullarda elde edildiğini bilmeden geliş güzel kırmızı etin kilogram fiyatı bin lirayı aştı demek doğru olmaz" derken, GMO İzmir Şube Başkanı Ömer Ulaş Kırım, "Kırmızı etin fiyatı tezgâhta oluşmaz; hayvanın doğduğu günden sofraya ulaştığı ana üretim zincirinin maliyetini taşır. Beyaz ette fiyatı yalnızca üretimde değil arz ve talep belirliyor" dedi. ■ 5'te

BUCA'DA İNGİLİZCE ZAMANI 6 BORNOVA'DA SPORA YATIRIM 7 KARŞIYAKA'DA TATİL DOPDOLU 12

En sevilen vekil, Eyyüp Kadir İnan

MLS Araştırma'nın 30 büyükşehirde gerçekleştirdiği "En sevdiğiniz milletvekili kimdir?" araştırmasında İzmir'de listenin zirvesinde AK Parti Genel Sekreteri ve İzmir Milletvekili Eyyüp Kadir İnan yer aldı. ■ 4'te

Eyyüp Kadir İnan

57 milyonu sordu

AK Parti Çeşme İlçe Başkanı Pınar Ayyıldız Özen, Çeşme Belediyesi'nin 57 milyon 115 bin TL bedelle gerçekleştirdiği ses, sahne ve ışık sistemleri ihalesine tepki gösterdi. ■ 4'te

CHP İZMİR'DE BÜTÜN GÖZLER GÜMRÜKÇÜ'NÜN LİSTESİNDE

CHP İzmir'de gözler İl Başkanı Utku Gümrükçü'nün yönetim listesine çevrilirken alternatif il başkanı Çağatay Güç ise meclis üyeleriyle bir araya gelecek

CHP İzmir'de hareketli günler devam ediyor. Yeni İl Başkanı Utku Gümrükçü'nün bu hafta içerisinde il yönetimini açıklaması beklenirken Çağatay Güç meclis üyeleriyle bir araya gelerek yeni parti sürecini ve istifaları konuşacak. İzmir örgütünde ise önümüzdeki günlerde ilçe başkanlarının görevden alınması da gündemdeki yerini koruyor. ■ 4'te

EGE TELGRAFI

ÖZEL HABER

MEMDUH GÜNEY
Utku Gümrükçü

24 İLÇE TAMAMLANDI

MHP'DE KONGRE MARATONU DEVAM

VEYSEL ŞAHİN

MHP İzmir İl Başkanlığı 24 ilçe kongresini tamamladı. Hafta sonu Foça'da Mert Yöneyer, Aliağa'da ise Nuray Aydemir seçildi. İl Başkanı Veyssel Şahin, "Bizim

kongrelerimiz makam yarışı değil, hizmet yarışdır. Şahısların değil davanın, nefislerin değil ülkelerin kazandığı, geleceğin planlandığı kutlu buluşmalardır" dedi. ■ 4'te

Sıra dışı tebrik

AK Parti Tire İlçe Başkanı A. Kadir Uğurlu, Buse ve Furkan çiftinin evlilik yolundaki ilk resmi adımlarına şahitlik ederken, "4S Kuralı" olarak saygı, sevgi, sabır ve sadakat tavsiye etti. ■ 4'te

"Yüzülebilir Körfez" hayal mi? ■ 4

Kağıt üstünde patron fiilen işçi olanların sorunu ■ 9

İlişkiden değil, ayrılığın anlamından mı korkuyoruz? ■ 10

İnsan olan unutulmaz unutulursa insan olmaz ■ 11

KAZIM ERKMEN
VEDAT İLKİ
MELEK AYKAC
METİN AYDINOĞLU

Seyahat, en güzel ve özel kutlama...

Çiçek, takı ya da şık bir akşam yemeği... Uzun yıllar boyunca evlilik yıldönümü, doğum günü ya da Sevgililer Günü kutlamalarının vazgeçilmezleri bunlardı. Son yıllarda ise kutlama anlayışı hızla değişiyor. Çiftler artık

hediyelerden çok birlikte geçirdikleri zamanı önemserken, birkaç günlük seyahatler de özel günlerin en değerli hediyesine dönüşüyor. Turizm sektörü ise bu değişimi fark ederek kutlama odaklı yeni bir pazar oluşturuyor



Eskiden seyahat denildiğinde akla yaz tatili, bayramlar ya da uzun izin dönemleri gelirdi. Bugün ise takvimde işaretlenen en önemli tarihler arasında evlilik yıldönümleri, doğum günleri, tanışma yıldönümleri, evlilik teklifleri ve hatta mezuniyet kutlamaları yer alıyor. İnsanlar artık bu özel anları sadece birkaç saatlik bir organizasyonla değil, yeni bir şehir keşfederek, farklı bir kültürü deneyimleyerek ya da doğanın içinde kısa bir mola vererek kutlamayı tercih ediyor. Bu değişimin arkasında yalnızca seyahat tutkusunun arttığını söylemek eksik olur. Son yıllarda özellikle genç kuşaklarda 'deneyim satın alma' anlayışı öne çıkıyor. Bir mücevher ya da pahalı bir eşya yerine birlikte yaşanacak güzel anılar daha değerli görülüyor. Sosyal medya da bu eğilimi hızlandıran önemli etkenlerden biri. Instagram ve TikTok'ta paylaşılan romantik oteller, gün batımı manzaraları, sürpriz evlilik teklifleri ve butik konaklamalar milyonlarca kişiye ulaşıyor. İnsanlar gördükleri bu deneyimleri kendi hayatlarına da taşımak istiyor. Turizm sektörü de bu değişimi yakından takip ediyor. Günümüzde birçok otel, klasik konaklama hizmetinin ötesine geçerek 'kutlama paketleri' hazırlıyor. Oda süslemeleri, çiftlere özel akşam yemekleri, gün batımında tekne turları, spa ve masaj paketleri, profesyonel fotoğraf çekimleri, canlı müzik organizasyonları ve kişiye özel sürprizler artık birçok tesiste standart hizmetler arasına girmiş durumda. Özellikle butik oteller ve yetişkin konseptli tesisler bu alanda ciddi bir rekabet yürütüyor.

KISA BALAYI TATİLLERİ

Balayı turizmi yıllardır sektörün önemli gelir kalemlerinden biri olsa da artık tablo çok daha geniş. Son dönemde 'mini moon' olarak adlandırılan kısa balayı tatilleri dikkat çekiyor. Yoğun çalışma temposu nedeniyle uzun izin kullanamayan çiftler iki ya da üç günlük

romantik kaçamakları tercih ediyor. Çocuk sahibi olmadan önce yapılan 'babymoon' seyahatleri de Avrupa ve Amerika'da büyüyen bir trend olarak öne çıkıyor. Bunun yanında evlilik teklifleri için özel hazırlanan paketler, tanışma yıldönümleri ya da ikinci balayı organizasyonları da her geçen yıl daha fazla ilgi görüyor. Türkiye, kutlama turizmi açısından oldukça güçlü bir potansiyele sahip.

Kapadokya bu alanda akla gelen ilk destinasyonlardan biri. Gün doğumunda gökyüzünü dolduran sıcak hava balonları, kaya otelleri, vadilerde düzenlenen yürüyüşler ve gün batımı manzaraları sayesinde her yıl binlerce çift burada unutulmaz anılar biriktiriyor. Özellikle evlilik teklifleri için hazırlanan özel organizasyonlar, Kapadokya'yı dünya çapında romantik destinasyonlar arasına taşıyor.

EGE BÖLGESİ ÖNE ÇIKIYOR

Ege kıyılarında ise Alaçatı, Bozcaada, Assos ve Datça öne çıkıyor. Dar taş sokaklar, butik oteller, sakin koylar ve gün batımı manzaraları bu bölgeleri özellikle hafta sonu kaçamakları için cazip hale getiriyor. Büyük şehirlerden

olarak Paris geliyor. Ancak artık seçenekler çok daha geniş. Amsterdam, kanallar boyunca yapılan tekne gezileri, tarihi köprüleri ve bisiklet kültürüyle farklı bir atmosfer sunuyor. Brugge, masalsı sokakları ve sakin yapısıyla romantik hafta sonlarının gözde adreslerinden biri haline geldi. Prag tarihi dokusu ve daha ulaşılabilir



fiyatlarıyla dikkat çekerken, Santorini gün batımı manzaralarıyla, Venedik ise kanalları ve tarihi mimarisiyle romantik seyahatlerin vazgeçilmezleri arasında yer alıyor. Düşük maliyetli havayollarının yaygınlaşması sayesinde Avrupa'da iki ya da üç günlük kaçamaklar artık geçmişe göre çok daha kolay planlanabiliyor. Kutlama turizmi yalnızca şehir gezileriyle de sınırlı değil. Son yıllarda doğanın içinde konaklama deneyimleri büyük ilgi görüyor. Tinyhouse konseptleri, glamping alanları, bağ otelleri, ağaç evler ve orman içindeki bungalovlar özellikle kalabalıktan uzaklaşmak

ve Ege rotalarında düzenlenen kısa süreli gemi turları, hem farklı destinasyonları aynı seyahatte görme imkânı sunuyor hem de gemilerin hazırladığı özel organizasyonlarla evlilik yıldönümü ya da doğum günü kutlamalarını farklı bir deneyime dönüştürüyor. Özellikle gün batımında güvertede düzenlenen akşam yemekleri ve canlı müzik etkinlikleri bu seyahatlerin en çok ilgi gören anları arasında bulunuyor. Sektör temsilcileri de bu ilginin her geçen yıl arttığını belirtiyor. Uluslararası turizm araştırmaları, romantik seyahatler ve kutlama odaklı tatillerin turizm endüstrisinin en hızlı büyüyen niş alanlarından biri olduğunu gösteriyor. Oteller oda satmanın yanı sıra misafirlerine unutulmayacak anılar yaşatmayı hedefliyor. Seyahat acenteleri de buna

uygun olarak romantik kaçamak, evlilik teklifi organizasyonu, yıldönümü paketi ya da doğum günü tatili gibi konsept ürünler hazırlıyor. Bu yaklaşım hem konaklama sektörüne hem de restoranlardan fotoğrafçılara, tekne işletmelerinden etkinlik organizatörlerine kadar geniş bir ekonomik hareketlilik sağlıyor. Son dönemde değişen yalnızca turizm sektörü değil; insanların hayata bakış açısı da büyük bir dönüşüm halinde. Bir zamanlar kutlamaların merkezinde hediyeler vardı, günümüzde ise birlikte geçirilen kaliteli zaman öne çıkıyor. Yeni bir şehirde kaybolmak, gün doğumunu farklı bir manzarada izlemek, yerel bir restoranda akşam yemeği yemek ya da sadece telefonları bir kenara bırakıp birkaç gün dinlenmek, birçok kişi için en değerli kutlama haline geliyor.

Görünen o ki önümüzdeki yıllarda kutlama turizmi daha da büyüyecek. Ulaşım seçeneklerinin artması, butik konaklama tesislerinin çoğalması ve deneyim odaklı seyahat anlayışının güçlenmesiyle birlikte özel günler artık sadece takvimde işaretlenen tarihler olmaktan çıkacak. İnsanlar hayatlarının en anlamlı anlarını yeni şehirlerde, yeni manzaralar eşliğinde ve unutamayacakları anılarla kutlamaya devam edecek. Belki de bundan sonra verilecek en güzel hediye bir kutunun içine sığmayacak; bir uçak bileti, yeni bir rota ve birlikte çıkılacak küçük bir yolculuk olacak.



isteyen çiftlerin ilk tercihleri arasında yer alıyor. Teknolojiden uzak birkaç gün geçirmek isteyenler için wellness otelleri, yoga kampları ve termal tesisler de romantik kaçamaklara farklı bir alternatif sunuyor.

CRUISE GEMİLERİ

Deniz tutkunları için cruise seyahatleri de özel gün kutlamalarının yeni adreslerinden biri haline geldi. Akdeniz



Saçını kanser hastası çocuklar için kesti

Manisa Alaşehir'de yaşayan Kübra Sıla Karataş, dönem dönem kestirdiği saçların boşa gittiğini düşünerek, anlamlı bir amaç için kestirmeye karar verdi. Genç kadın, 5 sene boyunca uzatıp özenle baktığı, kimyasal kullanmadan koruduğu saçlarını kanser hastalarına bağışlamaya karar verdi. Saçları istenen uzunluğa ulaşınca farkındalık oluşturmak adına bir video çekip sosyal medyada paylaşan genç kadına, fenomen kuaför Cem Kıyar destek verdi. Davet üzerine Bornova'daki kuaför salonuna gelen Karataş'ın saçlarından yaklaşık 35 santimetrelık kısım kesildi. Paketlenen saçlar, Meleklerin Abisi İnsani Yardım Derneği kurucusu Yasin Kirazlı tarafından, bir çocuğa ulaştırılmak üzere teslim alındı. (İHA)



FETÖ'ye yönelik 81 ilde operasyon

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi ve Adalet Bakanı Akın Gürlek, iki bakanlığın ortak basın açıklamasını sosyal medya hesaplarından eş zamanlı paylaştı. Açıklamada, "81 il cumhuriyet başsavcılığımızın, 81 il emniyet müdürlüğü ve il jandarma komutanlıklarımızın, FETÖ silahlı terör örgütünün deşifre edilmesine yönelik yürüttüğü müşterek çalışmalar neticesinde, bu sabah 81 ilde 968 şüpheliye yönelik operasyon başlatılmıştır. Operasyon kapsamında en fazla şüphelinin bulunduğu iller Ankara, İzmir ve İstanbul olurken, diğer illerimizde de örgütün güncel yapılanmalarına, mahrem yapılanmasına ve bağlantılı unsurlarına yönelik çalışmalar titizlikle sürdürülmektedir" ifadelerine yer verildi. (AA)

Karanlık geceyi anlattı ÖLÜMÜ GÖZE ALDIK!

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Sakarya Valiliği'nin işgal girişimine karşı koymaya çalıştıkları sırada yaralanan Orhan Kemal Temel, o geceyi unutamıyor



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ), 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında Sakarya Valiliği'nin işgal girişimine karşı verilen mücadelede açılan ateş sonucu yaralanan gazi Orhan Kemal Temel, o gün yaşananları anlattı. Bornova'da yaşayan 52 yaşındaki Temel, Sakarya'da gazetecilik yaptığı dönemde darbe girişimini öğrendikten sonra gelişmeleri takip etmek için Valiliğe gittiğini söyledi. Temel, bir süre sonra askeri araçlarla gelen yaklaşık 200 darbecinin Sakarya Valiliği'nin çevresini sardığını fark ettiğini, yaşananları dün gibi hatırladığını belirtti. Kuşatma sonrası fotoğraf makinesine darbeci askerlerce el konulduğunu ifade eden Temel, daha sonra direnerek onu geri aldığını ve sonrasında binanın dışına çıkarıldığını

söyledi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın halkı meydanlara davet etmesi üzerine toplanan halkla binaya geldiklerini anlatan Temel, yanlarında dönemin AK Parti Sakarya Milletvekili Ali İnci ile vali yardımcılarının da bulunduğunu dile getirerek, "Kadınlar öndeydi, elimizde Türk bayrakları vardı. Kapiya gelir gelmez ateş açtılar. Ellerimden, kollarımdan yaralandım.

Mahalle muhtarının hanımı vardı onu da ayaklarından vurdular. Bir doktor arkadaşım, avukat arkadaş vardı vurdular. Ellerimden kan akıyordu" ifadelerini kullandı. Temel, daha sonra darbeci askerlerin etkisiz hale getirildiğini ve dönemin Sakarya Valisi Hüseyin Avni Coş ile telefonda görüştülerini söyledi. O sırada kendisiyle birlikte

20 kişinin açılan ateş sonucu yaralandığını ifade eden Temel, "Hepimiz hastanelere geçtik. Hastanedeysen Vali beyi aradım. 'Sayın valim ne oldu' dedim. 'Orhan, Valilik işgalden kurtuldu.' dedi. O kadar çok sevindik ki, FETÖ'cü askerlerden Valiliği almak bizim için çok önemliydi. Biz o gün Valiliği alamasaydık ilerleyen saatlerde çok kötü olayların yaşanma ihtimali çok yüksekti" dedi. Temel, darbe girişiminin bertaraf edilmesinin ardından Sakarya Valiliğini Türk bayraklarıyla donattıklarını, 30 gün boyunca orada ve kent meydanında nöbet tuttıklarını aktardı.

Darbeci askerlerden bir an olsun korkmadıklarını dile getiren Temel, "Biz ölümü göze aldık. Ben hem yaralanıyorum hem de fotoğraf çekmeye çalışıyorum. Bir

tarafından da 'Ya Allah Bismillah Allahu Ekber' sesleriyle Valiliğe girdik. Bir daha böyle bir gelişme olursa biz yine meydanlardayız. Hiç affı yok. Bize orada hedef göstermeden ateş açtılar. Bizi resmen taradılar. Ölümüne taradılar. O mermiler kiminin karnına girdi, kiminin bacaklarına, kollarına, parmaklarına girdi. Kimisinin de silahla kafasına vurdular.

Yani biz burada ölümü göze alarak içeri girdik. Madalyamı, evimin en güzel köşesine, Türk bayrağıyla birlikte salonumda astım. Bizi böyle ödüllendirdiği ve şereflendirdiği için her zaman Cumhurbaşkanımıza teşekkür ediyoruz. Şehitlerimize Allah'tan rahmet. Benim gibi gazi olan arkadaşlarımıza da ömür boyu mutluluklar dilerim" diye konuştu. (AA)



Umut yolculuğu Çeşme'de bitti

Çeşme'de görevli Sahil Güvenlik Mobil Radarı (MORAD-11), deniz üzerinde bir lastik bot içerisinde düzensiz göçmen grubu olduğunu tespit etti. Durumun bildirilmesi üzerine bölgeye Sahil Güvenlik Botları (TCSG-35 ve KB-86) sevk edildi. Harekete geçen ekipler, seyir halindeki lastik botu durdurarak içerisindeki 20 düzensiz göçmeni yakaladı. Karaya çıkarılan 16 Etiyopya, 2 Filistin, 2 Yemen asıllı düzensiz göçmen, İl Göç İdaresi Müdürlüğü'ne teslim edildi. (İHA)



Açıktan can pazarı 5 kişi kurtarıldı

Seferihisar açıklarında kürek sörfü yaparken denizde mahsur kalan 5 kişi ekiplerce kurtarıldı. İlçe açıklarında kürek sörfü ile denize açılan ve bir süre sonra akıntı nedeniyle sürüklenen 5 kişinin yardım talebi üzerine Sahil Güvenlik Komutanlığı çalışma başlattı. İhbarın ardından bölgeye Sahil Güvenlik Botu (KB-22) sevk edildi. Ekiplerce denizde mahsur kalan 5 şahıs bota alınıp Güneşlikenit Sahili'nde karaya çıkarıldı. (İHA)



Bodrum'da cinayet! Ensesinden vurdu

Bodrum'da bir restoranda silahlı saldırıya uğrayan Muhammed Bilik (28), yaşamını yitirdi. İddiaya göre, restoranda 3 arkadaşıyla oturan Bilik, tuvalete gitmek için masadan ayrıldı. Bilik, yeniden masaya döndüğü sırada henüz kimliği tespit edilemeyen bir şüphelinin silahlı saldırısına uğradı. Ensesinden vurulan Bilik yere yığılırken, şüpheli olay yerinden kaçtı. Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığı'nca olayla ilgili soruşturma başlatılırken, polis şüpheliyi yakalama çalışmaları sürüyor. (DHA)

'Bu yıl İzmir'i keyifli bir yaz bekliyor'



Meteoroloji 2'nci Bölge Müdürlüğü'nün son tahminlerine göre, İzmir'de 4 gün, hava sıcaklıklarının 35-36 derece arasında seyretmesinin beklendiği açıklandı. TÜBA Çevre, Biyoçeşitlilik ve İklim Değişikliği Çalışma Grubu Üyesi Prof. Dr. Doğan Yaşar da hava sıcaklıklarıyla ilgili değerlendirmelerde bulundu. Prof. Dr. Yaşar, geçen yıla oranla hava sıcaklıklarının daha düşük derecelerde seyredeceğini söyledi. Prof. Dr. Yaşar, "Bu yıl İzmir'i keyifli bir yaz



bekliyor, büyük bir sıcaklık olmayacaktır. Çünkü bu yıl mart, nisan ve mayıs ayları ortalama sıcaklığın altında geçti. Özellikle mayıs ayı 1,4 derece gibi ortalamanın altında geçti. Bu 1938 yılından beri tutulan kayıtlara göre; bu yıl en soğuk mayıs ayıydı, 3'ünde yaşandı" dedi.

Sıcaklıklar ve yağışların düzen içinde geçtiğine dikkati çeken Prof. Dr. Yaşar, "Bir rastgelelik söz konusu değildir. Örneğin, şu an olduğu gibi sıcaklıklar 7-8

günde bir hafif düşerken, birkaç gün içinde 38'lere çıkacaktır. Hep bu varyasyonla geçer. Yağışlar da bu duruma benzerdir. 8-10 yılda bir kuraklık yaşanırken 8-10 yılda bir de yağışlı dönem yaşıyoruz. Geçen yıl İzmir'de temmuz ayında 43 derece ile rekoru gördük. Ancak şu an sıcaklık normal seyrinde ilerliyor. Eğer Ağustos'un 15'inden sonra Mega El Nino gelirse doğal olarak sıcaklıklar biraz daha artacaktır ama bu ardından çok ciddi yağışları getirecektir. Bu yılı son yıllara göre ortalamanın altında bir sıcaklık ile geçiriyoruz" diye konuştu. (DHA)





İzmir’de en sevilen vekil AK Partili İnan

MLS Araştırma’nın 30 büyükşehirde gerçekleştirdiği kamuoyu araştırmasının sonuçları paylaşıldı. Araştırma kapsamında vatandaşlara “En sevdiğiniz milletvekili kimdir?” sorusu yöneltildi. 30 büyükşehirde yürütülen çalışmada her il için vatandaşların en çok beğendiği milletvekilleri belirlenirken, İzmir’de listenin zirvesinde AK Parti Genel Sekreteri ve İzmir Milletvekili Eyyüp Kadir İnan yer aldı. Araştırma, milletvekillerine yönelik kamuoyu algısını ortaya koymayı amaçlarken, İnan’ın İzmir’de en fazla tercih edilen isim olduğu sonucuna ulaşıldı. AK Parti Genel Sekreteri olarak da görev yapan Eyyüp Kadir İnan, araştırma sonuçlarına göre İzmir’de vatandaşların en beğendiği milletvekili olarak öne çıktı. (Haber Merkezi)

Başkan Uğurlu’dan sıra dışı nişan tebriği



AK Parti Tire İlçe Başkanı A. Kadir Uğurlu, Buse ve Furkan çiftinin evlilik yolundaki ilk resmi adımlarına şahitlik ederken, bu kutsal bağı adeta bir “yaşam mühendisliği” olarak tanımladı. Alışlagelmiş tebriklerin dışına çıkan Uğurlu, genç çiftte mühendislerin sistemleri ayakta tutmak için kullandığı o gizli formülünü “4S Kuralı” olarak fışkırdı. Uğurlu, “Biz mühendislerin sistemlerin kusursuz çalışması ve ayakta kalması için kullandığı çok önemli bir kural vardır: 4S Kuralı. Evlilik yolunda attığınız bu ilk büyük adımda, ömür boyu huzur, bereket ve sarsılmaz bir mutluluk istiyorsanız, hayatınızın merkezine bu 4S formülünü koymalısınız. Bunlar da saygı, sevgi, sabır, sadakat’tir” dedi. (Haber Merkezi)

Gümrükçü’nün listesi merakla bekleniyor!

CHP İzmir’de gözler Utku Gümrükçü’nün yönetim listesine çevrilirken alternatif il başkanı Çağatay Güç ise meclis üyeleriyle bir araya gelecek

CHP İzmir’de hareketli günler devam ediyor. Yeni İl Başkanı Utku Gümrükçü’nün bu hafta içerisinde il yönetimini açıklaması beklenirken Çağatay Güç meclis üyeleriyle bir araya gelecek yeni parti sürecini ve istifaları konuşacak. İzmir örgütünde ise önümüzdeki günlerde ilçe başkanlarının görevden alınması da gündemdeki yerini koruyor. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay’ın ise bağımsız olarak katılacağı meclis toplantılarındaki tavrı ve mesajları ise merak konusu.

Cumhuriyet Halk Partisi’nde mutlak butlan kararının alınmasının ardından Kemal Kılıçdaroğlu yönetimi tarafından İzmir İl Başkanı olarak görev yapan Çağatay Güç görevden alınarak yerine Utku Gümrükçü getirildi. Güç ve ekibinin görevden alınmasının ardından gözler Gümrükçü’nün il yönetimi listesine çevrildi. Geçtiğimiz haftalarda görevle talip olan isim sayısının çok fazla olduğunun altını çizen Gümrükçü’nün Ankara’da gerçekleştirilen son MYK öncesi il yönetimi listesini onaylattığı iddia edildi. Gümrükçü’nün listesinde İzmir’de geçmiş dönemde ilçe başkanlığı görevinde ve il yönetimlerinde bulunmuş isimler yer alıyor. Öte yandan İzmir Büyükşehir Belediyesi Temmuz ayı olağan meclis toplantısı öncesi geçtiğimiz günlerde kesin ihraç talebiyle Yüksek Disiplin Kurulu’na sevk



edilen Çağatay Güç’ün grup toplantısında CHP’li meclis üyeleriyle bir araya geleceği öğrenildi. CHP’den istifa eden İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay’ın toplantıya katılıp katılmayacağı henüz netleşmezken Güç’ün meclis üyeleriyle bir araya gelecek parti içindeki son süreçler hakkında bilgi vereceği aktarıldı. Yeni parti süreçlerinin de masaya yatırılması beklenirken

Tugay’ın istifası sonrası mecliste yaşanacak süreçle ilişkin değerlendirmeler yapılacağı belirtildi. Öte yandan CHP’den istifa eden Cemil Tugay’ın bağımsız Büyükşehir Belediye Başkanı olarak ilk meclis toplantısına katılıp katılmayacağı da henüz bilinmezken Tugay’ın mecliste nasıl bir rol üstleneceği ve gündeme yönelik nasıl açıklamalar yapacağı da merak ediliyor. Tugay hakkında son çıkan iddialara göre ise istifa ettiği CHP’ye ilerleyen günlerde geri döneceği yönünde.

İl yönetiminin belirlenmesiyle birlikte CHP’de devam eden “arınma” süreciyle birlikte önümüzdeki günlerde İzmir’de bazı ilçe başkanlarının ve ilçe yönetimlerinin de görevden alınması bekleniyor. Çağatay Güç’ün geçtiğimiz günlerde alternatif il başkanlığında düzenlenen ilçe başkanları toplantısına katılan birçok ismin görevden alınmasına kesin gözüyle bakılken yönetimlerinde aynı şekilde görevden alınarak Utku Gümrükçü ve ekibi tarafından yeni isimlerin belirlenmesi bekleniyor.



"57 milyonu Çeşme halkına açıklayın!"

AK Parti Çeşme İlçe Başkanı Pınar Ayyıldız Özen, Çeşme Belediyesi’nin 57 milyon 115 bin TL bedelle gerçekleştirdiği ses, sahne ve ışık sistemleri ihalesine tepki gösterdi. İhalenin pazarlık usulüyle ve yalnızca iki geçerli teklif ile sonuçlandırıldığına dikkat çeken Özen, "10 Nisan’da gerçekleştirilen ihale sonrası 16 Nisan’da sözleşme imzalanmış, 20 Nisan’da başlayan hizmetin 31 Mayıs’ta sona ereceği belirtilmiştir. Sadece iki geçerli teklifin bulunduğu ihalenin sözleşme bedeli ise KDV hariç 57 milyon 115 bin TL’dir. Şimdi Çeşme Belediye Başkanı Sayın Lâl Denizli’ye açıkça soruyoruz: Sayın Başkan, 21/b’yi kullanmanızı gerektiren öngörülemez olay nedir? Deprem mi oldu, sel mi oldu, salgın mı çıktı, can ve mal güvenliğini tehdit eden hangi ani gelişme yaşandı, yoksa her yıl tarihi belli olan bayramlar, gelenekselleşmiş festivaller ve aylar öncesinden hazırlığı yapılan organizasyonlar mı bir anda “öngörülemez” hâle geldi? Neden daha fazla firmanın katılabileceği rekabete açık bir ihale süreci işletilmedi? 42 günlük hizmet dönemi için yapılan 57 milyon 115 bin TL’lik sözleşme kapsamında Çeşme’ye tam olarak ne hizmet verildi? 57 milyon lıranın kalem kalem hesabını Çeşme halkına açıklayın” ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Mehteranlı kongrede Mert Yönever’e güven

MHP Foça İlçe Teşkilatı’nın 15. Olağan Kongresi büyük bir coşku, birlik ve beraberlik mesajları ile gerçekleştirildi

MHP İzmir’de 24 ilçede kongreler tamamlanırken, İl Başkanı Veysel Şahin, “Bizim kongrelerimiz makam yarışı değil, hizmet yarışıdır. Bizim kongrelerimiz şahısların değil davanın, nefislerin değil ülkülerin kazandığı, geleceğin planlandığı kutlu buluşmalardır. Bugün buradaki coşku ve heyecanınız, ülkücü sorumluluklarınızı yerine getirme aşkı ve görev bilinci sizlere olan güvenimizi arttırmıştır. Seçilen ilçe başkanlarımız ve yöneticilerimi kutluyor. Onları dava arkadaşlarıma, dava arkadaşlarıma da Allah’a emanet ediyorum” diyerek konuştu. 15.Olağan Foça İlçe Kongresi’nde seçime tek aday olarak giren mevcut başkan Mert Yönever güven tazeleyerek yeniden ilçe başkanı olarak seçildi. Foça İlçe Kongresi öncesi Mehter Takımı çaldığı marş ve parçalarla coşkuyu artırdı. Reha Midilli Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen kongreye MHP Genel Sekreter Yardımcısı, İzmir Milletvekili Tamer Osmanağaoglu, MHP İzmir İl Başkanı Veysel Şahin, AK Parti Foça İlçe Başkanı Ramazan Genç katıldı. Seçimli kongreye tek aday olarak giren Mert



Yönever kullanılan oyların tamamını alarak yeniden MHP Foça İlçe Başkanı olarak seçildi. Delegelere teşekkür eden Mert Yönever; “MHP Foça İlçe Teşkilatımızın 15. Olağan Kongresi’ni büyük bir coşku, birlik ve beraberlik içinde tamamlamış bulunuyoruz. Bu kutlu günde bizleri yalnız bırakmayan, Genel Sekreter Yardımcımız, İzmir Milletvekilimiz Sayın Tamer Osmanağaoglu’na, İzmir İl Başkanımız Sayın Veysel Şahin’e, İzmir’imizin her köşesinden kongremize teşrif eden çok kıymetli il yöneticilerimiz, ilçe

başkanlarımız ve ilçe yöneticilerimize, Ülkü Ocakları Başkanımıza, değerli hemşehrîm, kardeşim Manisa Yunusemre İlçe Başkanımız Bülent Kovancıoğlu’na, ilçe protokolümüze, değerli delegelerimize, dava arkadaşlarıma, ülküdaşlarıma ve tüm Foçalılara teşekkürlerimi sunuyorum” dedi. Öte yandan MHP Aliğa İlçe Teşkilatının 15. Olağan Kongresi’nde mevcut başkan Nuray Aydemir, tek liste ile girilen seçimde delegelerin oylarını alarak yeniden başkanlığa seçildi. (Haber Merkezi)

DOĞRUSÖYLEYENİ

KAZIM

kazimerkmen@gmail.com



ERKMEN

“Yüzülebilir Körfez” hayal mi?

Bir kent düşünün, kucağında denizi, sırtını dayadığı dağları, kimseye “eyvallah” demeyen insanları ile 8 bin yıllık tarihe sahip.

Ama gelgelelim, yıllardır sorunları ile bir boğuşma halinde biçare, işte öylece yaşayıp gidiyor. Ne körfezini temizleyebilmiş, ne kentsel dönüşümünü başarabilmiş. Ne trafiğini rahatlatıp, otopark problemini çözebilmiş. Gecekonduları yüzünden her kış zehir soluyan, bir katı atık bertaraf tesisi bile olmayan, çöpünü ne yapacağını bilmeyen.

Anladınız değil mi, burasının İzmir’den başka bir yer olmadığını?

Bir kent bu kadar nasıl ve neden ihmal edilir insanın aklı almıyor. Belediyelerde başkanlar gelip geçiyor, ama hep aynı nakarat, “Temizleyeceğiz, temizliyoruz, temizledik. Artık kokmayacak” vs, vs...

E kokuyor işte. Koktu, böyle giderse de hep kokacak...

Yaz gelip de Meles Deltası’ndan kokular yükseldiğinde telaşlanıyor, İZSU’nun ne kadar aracı varsa oraya yığıyoruz. Ardından hummalı bir çalışma başlıyor. Onlarca araç, giden akaryakıt, insan emeği ve kirlenen çevre...

Halbuki bunlara bir son verilebilir. Ama kararlılıkla ve cesurca.

Önce dereleri kirleten kaynakları tek tek tespit edeceksiniz. Fabrika ise fabrika, sanayi sitesi ise sanayi sitesi... Sahibi kim demeden, kodaman mı diye bakmadan, çekinmeden.

Kimse kusura bakmasın. Dereleri kirletenleri bulup cezalandırmadan, o arıtmaları çalıştırmadan, hatta hatta artık şehrin göbeğinde kalmış sanayi sitelerini oralardan kaldırmadan, ne kirliliği önleyebilir, ne de kokuyu yok edebilirsiniz...

Bu bir “sebep-sonuç” ilişkisidir...

Bunu ben demiyorum... Bilim insanlarının yıllardır çözüm önerilerini dile getiriyor... Yazmak ise benim görevim.

Şu anda İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay’dır... Cemil Başkan bu kördüğümü kesip atmalıdır. Bu konuda da engellendiğini zannetmiyorum. Elinde sonsuz yetkiler var. Bu yetkileri İzmir için, gelecek nesiller için kullanmalıdır...

Sayın Cemil Tugay aynı zamanda, Türkiye Sağlıkli Kentler Birliği Başkanı ve Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Avrupa Sağlıkli Şehirler Ağı Politik Komite Üyesi’dir. Kendi yönettiği kenti sağlıklı duruma getiremeyen bir başkanın inandırıclığı ne kadar olabilir ki.

Körfez’den yükselen kokular, günlerce toplanmayan çöpler, depreme dayanıksız evlerde yaşayan binlerce insanın çaresizliği...

Tüm bunlar kararlı bir irade bekliyor. O kararlı irade Büyükşehir Belediye Başkanlığı koltuğunda oturan kişidedir... Eğer bu irade gösterilemez ise 25 yıl değil 100 yıl geçse de “Yüzülebilir Körfez” hedefi bir hayal olarak kalacaktır.

Gelecek hafta devletin bu konuda yapması gereken ancak şu ama kadar bir çaba görmediğimiz konuları yazacağım.



KIRMIZI CEP YAKTI

BEYAZ İSE HAVLU ATTI

Kırmızı ete ulaşamayan vatandaş beyaz ete sığındı; şimdi o da sofradan uçuyor
Ucuz et arayışı sağlık kumarına dönüşürken, esnaf maliyetle, yurttaş açlıkla sınanıyor

Kırmızı etin ateşi beyaz eti de yakarken, vatandaşın sofrasındaki son uygun seçenek de elden mi gidiyor? Piyasa fiyatının altında satılan et gerçekten ucuz mu, yoksa sağlığın ödeyeceği ağır bir bedelin habercisi mi? Bu soruların yanıtını, Ege Telgraf'a değerlendirmelerde bulunan sektörlerinin önde gelen isimleri verdi.

'BEYAZI SÜRÜKLÜYOR'

Kırmızı et fiyatlarındaki yükselişin beyaz et fiyatlarını da peşinde sürüklediğini belirten döner ustası Halit Özer, "Kırmızı et fiyatlarının sürekli yükselmesi, hem vatandaşın tüketim tercihini hem de yeme-içme sektörünün ürün çeşitliliğini doğrudan etkiliyor. Kırmızı et dönerinin fiyatı birçok yurttaşın bütçesini aşmaya başladığı için tüketici, daha uygun fiyatlı olduğunu düşündüğü tavuk dönere yöneliyor. Ancak kırmızı etten beyaz ete kayan bu yoğun talep, tavuk eti fiyatlarının da hızla yükselmesine neden oluyor. Kısacası kırmızı ete başlayan fiyat artışı, bugün beyaz et de peşinden sürüklüyor. Biz dönerci esnafı olarak kullandığımız ürünün kalitesine, tazeliğine ve güvenilirliğine büyük önem veriyoruz. Tavuk etini mümkün olduğunca sabit dükkânı bulunan, ürününün arkasında duran kasap esnafından temin etmeye çalışıyoruz. Çünkü gıda sektöründe güven her şeydir. Müşterisine kötü veya kalitesiz ürün sunan bir işletme kısa sürede itibarını kaybeder. Özellikle döner gibi doğrudan insan sağlığını ilgilendiren bir üründe, fiyat kadar tazelik, hijyen, soğuk zincir ve ürünün doğru koşullarda muhafaza edilmesi de önemlidir. Döner yapımında kullandığımız tavuk etinin kilogramını bugün yaklaşık 300 liradan temin ediyoruz. Ancak fiyat artışları aynı hızla devam ederse kısa süre içerisinde kilogram fiyatının 500 liraya ulaşmasından endişe ediyoruz. Tavuk etini 500 liradan aldıktan sonra bunun ayıklama fisesi, marinasyonu, baharatı, yağı, ekmeği, sebzesi, ambalajı, enerji gideri, kira ve personel maliyeti bulunuyor. Bütün bu giderler eklendiğinde vatandaşın karşılayabileceği bir tavuk döner fiyatı belirlemek giderek zorlaşıyor" dedi.

TAVUK ETİ LÜKS MÜ?

Fiyatların sürekli değişmesinin esnafın hesaplarını da karıştırdığını dile getiren Özer, "Biz bugün aldığımız ürünü yarın aynı fiyattan yerine koyamıyoruz. Menü fiyatını artırdığımızda müşteri kaybetme riskiyle karşılaşıyoruz, artırmadığımızda ise zararına satış yapmak zorunda kalıyoruz. Üstelik tavuk eti uzun süre stoklanabilecek bir ürün değil. Soğuk zincirin korunması, ürünün kısa sürede işlenmesi ve satılması gerekir. Bu durum küçük işletmelerin sermayesini eritiyor ve günlük nakit akışını bozuyor. Bugün tavuk döner, dar gelirli vatandaşın ulaşabildiği en ekonomik sıcak yemeklerden biri haline geldi. Ancak beyaz et fiyatları bu hızla yükselmeye devam ederse tavuk döner de ekonomik bir seçenek olmaktan çıkacak. Vatandaş daha küçük porsiyona veya daha düşük kaliteli ürüne yönelmek zorunda kalırken, işini doğru ve kaliteli yapan esnaf da maliyet baskısı altında ayakta kalamayacak. Bu gidişle ne vatandaşın alım gücü ne de lokanta, restoran ve dönerci esnafının dayanma gücü kalacak. Fiyat istikrarı sağlayıcı önlemlerin bir an önce



alınması gerekiyor" diye konuştu.

FİYATI KALİTE BELİRLER

Kırmızı etin fiyatını kalitesinin belirlediğine dikkati çeken İzmir Kasaplar Odası Başkanı Melih Şenkara, "Et, fabrikada aynı kalıptan çıkan bir kalem, telefon ya da makine parçası değildir. Sanayi ürünlerinde olduğu gibi ölçüsü, yapısı ve kalitesi yüzde 99,9 oranında birbirinin aynıysa olacak şekilde standart üretilemez. Çünkü kırmızı et canlı bir hayvandan elde edilir. Kırmızı

ette yalnızca hayvanın türüne değil; yaşına, cinsiyetine, ırkına, beslenme koşullarına ve kesim öncesindeki durumuna da bakmak gerekir. İki yaşındaki iyi beslenmiş bir dananın eti ile yaşı bir dişi ineğin eti aynı kaliteye, yumuşaklığa ve lezzete sahip değildir. Genç hayvanların eti genellikle daha yumuşak, lif yapısı daha ince ve pişirmeye daha elverişli olurken, yaşı hayvanların eti daha sert, lifli ve uzun pişirme gerektiren bir yapıya sahip olabilir. Hayvanın yağlanma oranı, bakım koşulları, kesim

sonrası dinlendirme süresi ve etin hangi bölgesinin kullanıldığı da kaliteyi doğrudan etkiler. Bu nedenle piyasada "kırmızı et" adı altında satılan her ürünün aynı özellikte ve aynı değerde değerlendirilmesi doğru değildir. Tüketicinin aldığı etin hangi hayvandan, hangi yaş grubundan ve hangi koşullarda elde edildiğini bilmeden gelişmiş güzel kırmızı etin kilogram fiyatı bin lirayı aştı demek doğru olmaz. Kalitesi yüksek kırmızı etin fiyatı çoktan bin lirayı aşmıştı. Piyasada iş yapan meslektaşlarımız sürdürülebilir bir kalite tutturmak için gayret sarf ederler. Sürdürülebilir kaliteyi sunan kasaplar ve piyasanın aktörleri ayakta durabilir" dedi.

KARKAS ALTI TEHLİKE

Çok sayıda yurttaşın "Yediğim şeyin içinde ne olduğunu düşünürsem yiyemem" denilecek bir noktaya gelinmesinin toplum adına büyük bir alarm niteliğinde olduğunu dikkati çeken Başkan Şenkara, "Sosyal medyada karkas et fiyatının bile altında yapılan satışlar, sıradan bir ucuzluk değil, açık bir tehlike işaretidir. "Dünyada hiç kimse hiçbir şeyi daha kötü yapmadan daha ucuza satamaz." Piyasa değerinin çok altında satılan bir etin hangi hayvandan elde edildiği, nasıl kesildiği, nerede işlendiği ve hangi koşullarda saklandığı mutlaka sorgulanmalıdır. Vatandaşımızın alım gücü düştüğü için fiyatı

düşük ürüne yönelmesini anlıyoruz. Ancak söz konusu et olduğunda yalnızca fiyata bakmak, tağşişi, kayıt dışılığı ve sağlık riskini baştan kabul etmek anlamına gelebilir. Kaynağı belli olmayan, soğuk zinciri korunmayan ve içeriği bilinmeyen et; ağır gıda zehirlenmelerine, ciddi enfeksiyonlara ve telafisi mümkün olmayan sağlık sorunlarına yol açabilir.

"Yediğim şeyin içinde ne olduğunu düşünürsem yiyemem" denilecek bir noktaya gelinmesi, toplum adına büyük bir alarmdır. İnsanların ekonomik çaresizliği fırsata çevrilmemelidir. Sosyal medyada ucuz et adı altında yapılan kayıt dışı satışlar derhal denetlenmeli, kaynağı ve içeriği belirsiz ürünlere izin verilmemeli, insan sağlığıyla oynayanlara en ağır yaptırımlar uygulanmalıdır. Çünkü ucuz et diye alınan ürünün gerçek bedeli, insan sağlığı ve hatta insan hayatı olabilir" ifadelerini kullandı.

'UCUZA OLUR AMA...'



Melih Şenkara

vatandaş kanat, but ve göğüs gibi ürünlere daha uygun fiyatla ulaşır. Kırmızı etin pahalı olduğu bir dönemde beyaz eti ucuzlatacak bu adım geciktirilmemelidir. Kasaplar Odası olarak hijyen, soğuk zincir ve muhafaza koşullarının sıkı denetimi için sorumluluk almaya hazırız. Mevzuat değiştirilmeli, kasap esnafının eli artık bağlanmamalıdır" diye konuştu.

YETİŞTİRME ZORLUKLARI

Kırmızı et fiyatının tezgahda değil, merada, ahırda, yem çuvalında, mezbahada ve nakliye aracında oluştuğunu belirten Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Ulaş Kırım, "Kırmızı etin fiyatı yalnızca tezgâhında oluşmaz; hayvanın doğduğu gündün sofraya ulaştığı ana kadar geçen uzun üretim zincirinin maliyetini taşır. Bir büyükbaş hayvanın kesim olgunluğuna ulaşması yaklaşık iki yılı

bulurken, bu süre boyunca yem, bakım, veterinerlik, işçilik, enerji, taşıma ve barınma giderleri sürekli artmaktadır. Dolayısıyla kırmızı etin fiyatını belirleyen temel unsur, üretim süresinin uzunluğu ve bu süreçte biriken maliyetlerdir.

Kesimden sonra da maliyet zinciri sona ermez. Mezbaha hizmetleri, karkasın taşınması, soğuk zincirin korunması, parçalama işlemi, dinlendirme, depolama ve satış noktasına ulaştırma giderleri ürünün fiyatına eklenir. Üstelik karkasın tamamı aynı ekonomik değere sahip değildir. Bonfile, kontrfile, antrikot, kıymalık ve kuşbaşı bölümler farklı verim ve kalite özellikleri taşır. Yağ, sinir, kemik ve temizleme fisesi arttıkça kasabın satış sunabildiği net et miktarı azalır, kilogram maliyeti de yükselir. İki yıl emek verilerek yetiştirilen bir hayvanın etiyle, çok daha kısa sürede üretilen beyaz etin maliyet yapısını aynı kefeyle koymak doğru değildir" dedi.

KENDİ HALİNE BIRAKILAMAZ

Beyaz et fiyatlarının arz ve talebe göre belirlenmesindeki yanlışlığın altını çizen Başkan Kırım, "Beyaz ette fiyatı yalnızca üretim maliyeti değil, esas olarak arz ve talep dengesi belirliyor. Firmalar üretimi artırdığında, ihracat kanalları açık olduğunda ürün dış pazara gidiyor; ihracat daraldığında ise elde kalan ürün iç piyasaya sürülüyor ve fiyatlar aşağı çekiliyor. Talep yükseldiğinde ise aynı ürün kısa sürede zamlanıyor. Yani tavuk eti fiyatı, üretim bandından çok piyasanın nabzına göre hareket ediyor. Kırmızı et zam gördükçe vatandaş zorunlu olarak beyaz ete yöneliyor. Bu yöneliş talebi büyütüyor, büyüyen talep de fiyatları yukarı taşıyor. Bugün markette 80 liraya bütün tavuk görülebilirken, yarın aynı ürün çok daha yüksek fiyata çıkabilir. Çünkü beyaz ette fiyat istikrarı değil, arz fazlası ile talep baskısı arasında sürekli değişen bir denge var. Bu nedenle beyaz et piyasası kendi haline bırakılamaz" diye konuştu.

'GELECEĞİ KURTAR!'

Fiyat istikrarı sağlamak için günü kurtaran müdahaleler değil, üretimi büyüten uzun vadeli bir hayvancılık politikası uygulanması gerektiği değerlendirilmesini yapan Başkan Kırım, "Türkiye'nin hangi bölgesinde hangi hayvan ırkının yetiştirileceği belirlenmeli; yem, damızlık, veterinerlik, enerji, taşıma ve mezbaha maliyetleri desteklenmelidir. Üretici önünü göremezse hayvanını kesime gönderir, üretim azalır ve vatandaş eti daha pahalıya tüketir.

Konya büyüklüğüne yakın bir yüzölçümüne sahip Hollanda, planlı üretim, yüksek verimli ırklar, güçlü kooperatifler ve modern tarım teknolojileriyle Avrupa'nın en önemli hayvancılık merkezlerinden biri olabiliyorsa Türkiye'nin imkânsızlık bahanesine sığınma hakkı yoktur. Beyaz ette arz ve talep, kırmızı ette ise uzun üretim süresi ve yüksek maliyetler dikkate alınarak üretim planlaması yapılmalıdır. İthalatla fiyatı geçici olarak bastırmak yerine yerli üretici güçlendirilmelidir. Mera, yem ve damızlık politikası kurulmadan et fiyatı düşmez; üretici korunmadan da vatandaşın sofrasına uygun fiyatlı et gelmez. Türkiye'nin acilen ithalatı değil, üretimi planlaması gerekiyor" sözleriyle konuya açıklık getirdi.



Halit Özer



Ömer Ulaş Kırım



BORNOVA'DA YAZ TATİLİ BİLİMLE RENKLENİYOR



Bornova Belediyesi, yaz tatilini çocuklar için eğlenceli ve öğretici etkinliklerle değerlendirmeye devam ediyor. Mevlana Toplum ve Bilim Merkezi'nde düzenlenecek Yaz Bilim Atölyeleri, 21-23 Temmuz ile 28-30 Temmuz tarihleri arasında birbirinden farklı deney, gözlem ve uygulamalı eğitimlerle minik bilim meraklılarını ağırlayacak. İki ayrı hafta boyunca gerçekleştirilecek atölyelerde çocuklar; dayanıklı yapılar, güneş gözlemi, akıl oyunları, basit elektrik deneyleri, güneş

sistemi, güneş fırını ve Matematiğin Tadı: Limonata gibi bilimsel etkinliklere katılırken, kolonya, sabun, mum ve parfüm atölyelerinde de kendi ürünlerini hazırlama fırsatı bulacak. Atölyeler, çocukların bilimsel düşünme becerilerini geliştirirken aynı zamanda el becerilerini ve üretkenliklerini artırmayı hedefliyor. Eğlenerek öğrenme anlayışıyla hazırlanan program kapsamında çocuklar deney yapacak, gözlem gerçekleştirecek ve günlük yaşamla bilimi buluşturan uygulamalara

katılacak. Bornova Belediye Başkanı Ömer Eski, çocukların yaz tatilini verimli geçirmeleri için bilim ve teknoloji odaklı etkinliklere önem verdiklerini belirterek, "Çocuklarımızın merak eden, araştıran ve üretken bireyler olarak yetişmesini istiyoruz. Yaz Bilim Atölyeleri ile onların hem eğleneceği hem de yeni bilgiler keşfedeceği bir ortam oluşturuyoruz. Tüm çocuklarımızı Mevlana Toplum ve Bilim Merkezi'nde bilimin heyecanını birlikte yaşamaya davet ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)

Modern Karşıyaka'nın deprem röntgeni tamam

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Karşıyaka'da mikro bölgeleme ve yapı envanteri çalışmalarını tamamladı. Yerin 400 metre altına inen sondajlarla deprem riskini ortaya koyacak veriler toplandı

İzmir Büyükşehir Belediyesi, olası afetlere karşı güvenli ve dirençli bir kent oluşturmak amacıyla sürdürdüğü deprem hazırlık çalışmalarında önemli ilerleme sağladı. Afet İşleri ve Risk Yönetimi Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen mikrobölgeleme ve yapı envanteri çalışmalarının Karşıyaka etabında saha çalışmaları tamamlandı. İlçede yürütülen çalışmalar kapsamında yer yer 400 metre derinliğe ulaşan 113 sondaj kuyusu açıldı. Yaklaşık 7 bin metre sondaj çalışması yapılırken, 100 noktada zemin profilinin ayrıntılı ve gerçeğe en yakın şekilde incelenmesini sağlayan Konik Penetrasyon Testi (CPT) gerçekleştirildi. Çalışmalar sırasında zemin numunesi alınarak laboratuvar ortamında yaklaşık 6 bin deney yapıldı. Böylece bölgenin jeolojik, jeofizik ve geoteknik özellikleri ayrıntılı şekilde ortaya konuldu. Olası diri fayların araştırılması amacıyla dört paleosismolojik hendek açılırken, yerel zemin koşullarını belirlemek için yaklaşık 650 jeofizik ölçüm gerçekleştirildi. Elde edilen verilerle anakaya derinliği, zemin büyümesi, yeraltı suyu durumu, sıvılaşma potansiyeli ve diğer jeolojik tehlikeler detaylı olarak değerlendiriliyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin deprem hazırlıklarının önemli



ayaklarından birini de yapı envanteri çalışmaları oluşturuyor. 30 Ekim 2020 İzmir depreminin ardından başlatılan çalışmalar kapsamında Bayraklı ve Bornova'da toplam 94 bin 733 yapının envanteri çıkarılmıştı. Karşıyaka'da ise Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) İnşaat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi iş birliğiyle yürütülen çalışmaların ardından 27 mahallede yaklaşık 23 bin yapı incelendi. İki aşamalı olarak yürütülen projenin saha çalışmaları tamamlanırken, arşiv tarama ve proje dijitalleştirme süreçleri devam ediyor.

Ekim ayında tamamlanması planlanan çalışma sonunda Karşıyaka'daki her yapı için "bina kimlik belgesi" hazırlanacak. Sistem sayesinde ilçe sakinleri yaşadıkları bina hakkında detaylı bilgilere doğrudan erişebilecek. Bina kimlik belgesi ile yapıların ruhsat ve proje bilgileri, deprem mevzuatına ilişkin verileri ve binaya en yakın üç toplanma alanı bilgisi tek platformda sunulacak. Vatandaşlar bu bilgilere <https://www.bizizmir.com/> adresindeki "yapı envanter" uygulaması üzerinden ulaşabilecek. (Haber Merkezi)



Kaymakam Daştan görevine başladı

Kemalpaşa'ya atanan Kaymakam Okan Daştan görevine başladı. Kaymakamlık binası önünde kurum amirleri tarafından karşılanan Daştan, daha sonra makamında kurum yöneticileriyle tanıştı, değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. İlçenin genel durumu, kamu hizmetlerinin mevcut işleyişi, yürütülen çalışmalar ile devam eden proje ve yatırımlar hakkında bilgi alan Daştan, ilçedeki çalışma döneminin hayırlı olmasını diledi. Daştan son olarak Kars'ta Kağızman Kaymakamı olarak görev yapmıştı. (AA)



Buca'da İngilizce öğrenme zamanı

Buca Belediyesi ve Halk Eğitimi Merkezi iş birliğiyle Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi'nde düzenlenen İngilizce A1 Kursu, Bucalılardan büyük ilgi görüyor. Pazartesi, salı ve cuma günleri düzenlenen kurslara 16 yaş ve üzeri vatandaşlar katılım sağlayabiliyor. Buca Belediye Başkanı Vekili Hüseyin Benzer, "Halk Eğitimi Merkezimizle birlikte hayata geçirdiğimiz bu ücretsiz İngilizce kursu da bu vizyonumuzun bir parçası. Kursiyerlerimizden gelen geri dönüşler bizi çok mutlu ediyor. Kursumuzun sadece bir eğitim yuvası değil, aynı zamanda komşularımızın bir araya gelip sosyalleştiği, bağlarını güçlendirdiği bir merkez haline gelmesi gurur verici" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Mardinli çocuklar denizle buluştu

Başkan Ömer Günel'in sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda çalışmalarını sürdüren Kuşadası Belediyesi, Mardin'in Nusaybin ilçesinden gelen 38 çocuğu kentte ağırladı. Kültürel gezi programına katılan çocuklar, hayatlarında ilk kez denize girmenin heyecanını ve mutluluğunu Marina Plajı'nda yaşadı. Deniz, kum ve güneşle tanışan çocukların yaşadığı sevinç ve heyecan, duyu dolu anlara sahne oldu. (Haber Merkezi)

Yangın riskine karşı ot temizliği devam ediyor



Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin, özellikle hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin üzerinde seyrettiği bu dönemde yangın riskinin arttığına dikkat çekerek, belediye ekiplerinin sahada yoğun bir çalışma yürüttüğünü söyledi. Başkan Mesut Ergin, "Ekiplerimiz, yangın riskini en aza indirmek amacıyla ilçe genelinde kuru ot temizliği çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Ancak bu mücadelede vatandaşlarımızın duyarlılığı da en az yapılan çalışmalar kadar önemli. Lütfen

sigara izmaritlerini gelişigüzel yere atmayalım. Atmak zorunda kalındığında ise tamamen söndüğünden emin olalım. Unutmayalım ki bir anlık ihmal, telafisi mümkün olmayan yangınlara neden olabilir" dedi. Doğanın korunmasının ortak bir sorumluluk olduğunun altını çizen Başkan Ergin, "Bir fidanın büyüüp ağaca dönüşmesi yıllar alıyor. Geleceğimiz ve doğal zenginliklerimiz için hep birlikte daha dikkatli ve daha duyarlı olalım. Ayvalık'ımızı birlikte koruyalım" dedi. (Haber Merkezi)



Başkan Dutlulu'dan Minik Mina'ya sürpriz

Vatandaşlardan gelen talepleri hassasiyetle değerlendiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, bu kez minik bir kalbi sevindirdi. Esra Karalar'ın sosyal medya aracılığıyla Başkan Dutlulu'ya ulaşarak iletildiği talep, hızla karşılık buldu. Başkan Besim Dutlulu'nun talimatıyla harekete geçen Sosyal Projeler ve Gençlik Spor Şube Müdürü Müjde Günderen, "Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak bir çocuğumuzu daha sevindirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Mina'nın doğum gününde onun heyecanını paylaştık ve Başkanımız Sayın Besim Dutlulu'nun hediyesi olan bisikleti kendisine ulaştırdık. Büyükşehir Belediyesi olarak, çocuklardan yaşlılara kadar toplumun her kesimine ulaşmaya, vatandaşlarımızın ihtiyaç ve taleplerinde yanlarında olmaya devam ediyoruz. Başkanımız Besim Dutlulu'nun öncülüğünde, hemşerilerimizin mutluluğu için çalışmalarımızı sürdüreceğiz" dedi. (Haber Merkezi)

Kesimine dokunmaya özen gösterdiklerini belirten Şube Müdürü Müjde Günderen, "Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak bir çocuğumuzu daha sevindirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Mina'nın doğum gününde onun heyecanını paylaştık ve Başkanımız Sayın Besim Dutlulu'nun hediyesi olan bisikleti kendisine ulaştırdık. Büyükşehir Belediyesi olarak, çocuklardan yaşlılara kadar toplumun her kesimine ulaşmaya, vatandaşlarımızın ihtiyaç ve taleplerinde yanlarında olmaya devam ediyoruz. Başkanımız Besim Dutlulu'nun öncülüğünde, hemşerilerimizin mutluluğu için çalışmalarımızı sürdüreceğiz" dedi. (Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR'DEN DİKİLİ'YE MODERN HAYVAN BAKİMEVİ



İzmir Büyükşehir Belediyesi, sahihsiz hayvanlara yönelik hizmet ağını güçlendirecek önemli bir yatırımı daha hayata geçiriyor. Başkan Cemil Tugay, Dikili Belediye Başkanı Adil Kırköz ile birlikte Uzunburun Mahallesi'nde yapımına başlanan Sahipsiz Hayvan Bakımevi ve Doğal Yaşam Alanı'nda inceleme yaptı. Başkan Tugay, bölgede uzun yıllardır ihtiyaç duyulan tesisin kısa süre içinde hizmete alınacağını söyledi. İncelemelerin ardından değerlendirme

yapan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, tesisin yalnızca Dikili için değil çevre ilçeler için de önemli bir merkez olacağını belirterek, "Burada 2 bin 500 köpek kapasiteli bir hayvan bakımevi ve doğal yaşam alanı yapılıyor. Aynı zamanda hayvanların tedavileri için bir sağlık birimi ve idari birim de inşa ediliyor. Birkaç ay içerisinde burası da açılacak. Böylece yan yana hizmet verecek iki tesisimiz olacak. Bu bölge için önemli bir ihtiyaçtı. Dikili modern bir

barınağa kavuşacak. Dikili Belediyemizle birlikte böyle bir çalışmayı yapmak bizim için de mutluluk verici oldu" diye konuştu. İzmir Büyükşehir Belediyesi Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı ve Veteriner İşleri Dairesi Başkanlığı iş birliğiyle hazırlanan proje, Dikili Belediyesi tarafından meclis kararıyla Büyükşehir Belediyesi'ne tahsis edilen 24 bin metrekarelik arazi üzerinde yükseliyor. (Haber Merkezi)

'Dostluğumuzu ortak projelerle büyütelim'



Bulgaristan'dan İzmir'in kardeş kenti Kırcaali Belediye Başkanı Erol Mümün'ü ağırlayan Başkan Cemil Tugay, iki dost toplumun dayanışma içinde birlikte gelişmesi gerektiğini vurguladı

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, Bulgaristan'dan İzmir'in kardeş kenti Kırcaali Belediye Başkanı Erol Mümün ve beraberindeki heyeti Kültürpark İzmir Sanat Toplantı Salonu'nda ağırladı. Ziyarette Bulgaristan Halk Meclisi Başkan Yardımcısı Ayten Sabri, Yambol Milletvekili Seyfi Mehmedali, Stara Zagora Milletvekili Şendoan Halit, Kırcaali Milletvekili Bayram Bayram, Kırcaali'nin Karagözler Belediye Başkanı Aycan Ahmed, Razgrad'ın İşperih Belediye Başkanı Belgin Şükri, Razgrad'ın Loznitsa Belediye Başkanı Sevgin Şükri, 43., 44., 50. ve 51. Dönem Milletvekili Hüseyin Hafızov ile Hak ve Özgürlükler



Hareketi Yeniden Başlangıç MYK üyesi ve İzmir İl Temsilcisi Bahtiyar Şen yer aldı. Bulgaristan'daki siyasi gelişmeler hakkında bilgi alan Başkan Tugay, ihtiyaç duyulan her durumda destek vermeye hazır olduklarını ifade etti. Konuklar ise bugüne kadar sunulan katkılar dolayısıyla göçmenler adına Başkan Tugay'a teşekkür etti. Bulgaristan Türklerinin yürüttüğü siyasi çalışmalara değinen Başkan Tugay, "Zor bir mücadele veriyorsunuz. Çok takdir ediyorum. Bizim elimizden gelen ne olursa her zaman yapmaya hazırız" dedi. Türkiye ile Bulgaristan'da ortak organizasyonlar düzenlenmesi gerektiğini belirten Başkan Tugay, "Daha çok bir araya gelmeliyiz" mesajını verdi. Kırcaali Belediye

Başkanı Erol Mümün ise Kırcaali Günleri kapsamında Başkan Tugay'ı etkinliklere davet ederek, "Gelin katılın, İzmir Haftası yapalım. İzmir ile ilgili sunumlar yapılınsın" diye konuştu. Davete olumlu yaklaşan Başkan Tugay, programının uygun olması halinde etkinliğe katılabileceklerini ifade etti. Tugay ayrıca sportif, kültürel ve sanatsal etkinliklerin iki kent arasındaki ilişkileri güçlendireceğini vurguladı.

BİRLİKTE KALKINMAK

Kalkınmanın önemine dikkat çeken Başkan Tugay, iki dost toplum arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı. Şehrin potansiyeline güvendiğini belirten Başkan Tugay, ortak projelerle tarım, sanayi, bilim, yapay zeka ve şehircilik alanlarında önemli çalışmalar yürütülebileceğini ifade etti. Dostluk ve dayanışmanın her iki topluma da katkı sağlayacağını dile getiren Başkan Tugay, "Önemli olan iki dost toplumun birbirinin kalkınmasına katkı sağlamasıdır. Kalkınmanın herkese faydası olur" dedi. (Haber Merkezi)



Eskiler çöpe değil geri dönüşüme...

Konak Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, kaynağında ayrıştırma ve geri dönüşüm sağlayacak giysi toplama kutularını kentin çeşitli noktalarına yerleştirmeye başladı. Konaklılar artık ihtiyaç duymadıkları, kullanılmış tekstil atıklarını çöpe atmak yerine bu kutulara getirerek geri dönüşüme kazandıracak. Başkan Nilüfer Çınarlı Mutlu, "Sokaklarımızda, aslında çöp olmayan, geri dönüştürülebilir atıklar yüzünden yığınlar oluşmasın. Konak'ımızı el ele hep birlikte güzelleştirelim" dedi. (Haber Merkezi)



Menderes parkları her daim bakımlı

Menderes Belediyesi, ilçe genelindeki tüm parklara bakım işlemi gerçekleştiriyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından parklar düzenli olarak temizleniyor. Düşen ağaç yaprakları da toplanıyor. Aşırı sıcaklarda düzenli olan parklarda bitki bakımı da yapılıyor. Çalışmalarda çimler, hem daha sağlıklı olmaları hem de haşerelere yuva olmamaları için ilaçlanıyor. İlkay Çiçek, "Özel ekiplerimiz parklarımızla daima ilgileniyor. Her alanda en iyi şekilde hizmete devam ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Ada'da Mobil Halk Ege Et'e yoğun ilgi

Aydın Büyükşehir Belediyesi'nin vatandaşları kaliteli, güvenilir ve ekonomik yerli ürünlerle buluşturduğu Mobil Halk Ege Et, Kuşadası Davutlar Mahallesi'ndeydi. Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu tarafından hayata geçirilen, et ve şarküteri ürünlerini vatandaşların ayağına götüren Mobil Halk Ege Et, Davutlar sakinlerinden yoğun ilgi gördü. Vatandaşlar, hizmetten duydukları memnuniyeti dile getirerek Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu'na teşekkür etti. (Haber Merkezi)



BORNOVA'DA SPORA YATIRIM DÖNEMİ

Bornova Belediyesi, ilçedeki çocukların ve gençlerin daha sağlıklı, güvenli ve modern şartlarda spor yapabilmesi için dev bir tesis hamlesi başlattı. "Gençlerimizin geleceğine yatırım yapıyoruz" diyen Başkan Ömer Eski, ilçedeki spor altyapısını baştan aşağı yenileyeceklerini müjdeledi. Hem yeni tesislerin inşası hem de mevcut sahaların modernizasyonu için ekipler dört bir koldan çalışıyor. Doğanlar Sahası, yürütülen kapsamlı yenileme çalışmalarıyla modern bir görünüme kavuşuyor. (Haber Merkezi)

Dere yataklarında mesai! Selin izleri tek tek siliniyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi, şubat ayında yaşanan yoğun yağışların ardından Seferihisar Payamlı Mahallesi'ndeki Karakoç Deresi'nde onarım ve güçlendirme çalışmalarını sürdürüyor. Çalışmalar kapsamında yaklaşık 3 kilometre yeni korkuluk imalatı yapılırken, mevcut 11 bin metre uzunluğundaki korkuluklar da bakım ve boyadan geçiriliyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi Yarımada Dereler Birim Sorumlusu Harun Seçkin, çalışmaların bölge halkının güvenliği açısından büyük önem taşıdığını belirterek, "Şubat ayında yaşanan selin ardından Karakoç Deresi'nde ciddi hasarlar oluştu. Bu nedenle bölgede betonarme ve taş tahkimat çalışmalarını başlattık" dedi. Karaburun'da da taşkından etkilenen bölgelerde onarım çalışmalarının



sürdüğünü aktaran Seçkin, özellikle yerleşim alanları çevresinde güvenlik önlemlerinin güçlendirildiğini söyledi. İzmir Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin, dere yataklarında bakım, onarım ve güçlendirme çalışmalarını program doğrultusunda sürdüreceği belirtildi. (Haber Merkezi)



‘Hayvanlar, bizim gördüğümüzümüzden çok daha fazladır’

Hayvanların yaşamımızdaki yerine ve insanın hayvanı konumlandırışına dair derin gözlemlerle eserlerini ören Talat Özyürek, yeni romanı “Fırtına”yı anlattı

Adana sokaklarında durmadan gezinen ve saatlerini gözlem yaparak geçiren bir yazar tanıdım: Talat Özyürek. Her sohbetimizde Orhan Kemal’in kendisi için aşılamayacak bir yazar olduğunu ifade ediyor. Onun etkisinden ve çizgisinden. Hayvanları anlattığı romanlarına dönüp baktığımda Jack London bakış açısı görüyorum. Bir “Vahşetin Çağırısı” aklı geliyor. Tabii Özyürek’in atmosferinde tepede bir sarı sıcak ve Çukurova var. Özyürek’le yeni romanı “Fırtına”yı ve edebiyata bakışını sorduk. Özyürek, “Onların (Hayvanların) evlerini, yaşam alanlarını yıkıp, beton döküyoruz, ağaçlarını yakıyoruz, yuva kurdukları toprakları nefes alamayacak şekilde betonla kaplıyoruz, insan olarak, en büyük felaketlerden daha şiddetlisini hayvanlara gösteriyoruz ve yine de onlara zarar vermediğimiz zaman bizi ısırmıyorlar... Saldırıyorlar, sessizce yok olup dünyadan çekilip yok oluyorlar... Hayvanlar, bizim gördüğümüzden çok daha fazladır” dedi.

Sözü Özyürek’e bırakıyoruz...

✓ **Talat Bey, “Fırtına” adlı romanınızı konuşmaya geçmeden önce bize kendinizi ve edebiyatla olan bağınızı anlatır mısınız kısaca?**

İnsan edebiyat ile bağ kuramaz; zaten edebiyatın içinde doğar. Havayla bağ kurmak... Kalp atışı ile bağ kurmak? Yok, öyle bir şey... Zaten edebiyatın içindeyiz. Sadece o yönümüzü fark edip, besler ve geliştirebiliriz. Marangozluk da böyledir, filozofluk da... İnsan yaşamaya adım attığından itibaren, çevresindeki bütün olay ve nesnelerle bağ kurar... Ve bazı ilişkileri fark eder... Bu bağlıdır. Beş yaşında piyanoyu fark ederse Mozart, on yaşında sesleri fark ederse aşık Veyssel olur, tezeneyi fark ederse Neşet Ertaş olur. Zaten edebiyatın içindeyim, on yıl önce de aramızdaki bağı fark ettim. O andan itibaren yazıyorum.

✓ **“Fırtına” adlı romanınızdan önce de “Sarı” adlı doğa-insan, hayvan-insan ilişkisi ve dostluğu üzerine bir romanınız olduğunu biliyoruz. Bu duyarlılığınızın nedenini anlatır mısınız?**

Doğa – İnsan; hayvan – insan ilişkisi ve dostluğundan söz ediyorsunuz. Biraz daha

ileri gideyim, yaşamdan doğayı kaldırırsanız geriye ne kalır? Ya da doğadan hayvanı çıkarın, geride, bitkiler de dahil olmak üzere canlı hiçbir şey kalmaz. Daha net ifade edeyim, içinde hayvan olmayan doğa, cehennem bile değil... Canlılar, bitki, insan, hayvan, birbirleri ile var olur. Bu önermenin tersi de doğrudur; canlılar birbiri ile yok olur.

Hayvanların kendi dünyalarında – çoğu zaman bizimde anlayamadığımız şekilde – iletişim içinde oldukları kanıtlanmıştır. Edebi olarak ifade etmem gerekirse, her hayvan içinde bir insan; her insan da içinde bir hayvan barındırır.

İçinde insan barındıran hayvanlar, insanlar arasında yaşama deneyimi



olanlardır. Kedi, köpek, güvercin vs...

Bunu fark edince hayvanların da kendilerine özgü bir yaşam öyküleri olduğunu gördüm. Bizimle beraber doğan, büyüyen, hastalanan, iyi olan ve yaşanan hayvanlar...

Ve duyuyorum... Bir hayvanla göz göze geldiğinizde onun ne düşündüğünü anlayabilirsiniz. Bir atın, bir köpeğin ya da bir kedinin gözlerine bakın... Çoğu insanda göremeyeceğiniz masumiyeti görürsünüz... Hiçbir hayvan duygularını saklayarak bakamaz. Tek başına bu özellik bile, yüzlerce binlerce öykünün ana fikri olabilir. Öfke dolu bir hayvan sevgiyle bakamaz. Bunların hikâyesini yazdım... Bunları gördüm ve bunları yaşadım... Ve yazdım. Sedat Memili, “Canlılık ile hayat arasında fark vardır. Hayat, anlam yüklenmiş bir canlılıktır. Bu nedenle bitkilerin ve hayvanların hayatı yoktur” demişti. Oysa bazı hayvanların, canlılıklarına (ister içgüdüsel, isterse bilinçsiz olsun) anlam yüklediklerini gördüm. İşte o hayatların hikâyesini yazıyorum ve buna da devam etmeyi düşünüyorum.

✓ **Yeni romanınızın ağırlık kısmı horoz dövüşü ringlerinde geçiyor. Ortamın terimlerini ve dilini çok iyi yansıtıyorsunuz. Bu gözlemlerinize ilgili bize bilgi verir misiniz?**

Bugünlerde modadır, yaşam koçluğu... Daha ileri boyutlarda, yönetici nasıl olmalı? CEO’ya öğütler vs... vs... Birçok ilan görebilirsiniz. Bu ilanları bir kenara koyalım. Kırsalda bir tavuk kümesine gidin, gurdlayarak gezinen renkli tüylü tavuklar, birbirine çalın satarak alımlı yürüyüşleri bir gözleyin. Sarı pinpon topları gibi küçücük civcivlerin horoz görünürde annelerinin kanatları altına nasıl sığındıklarını gözleyin. Ve sonra kanat çırparak, her şeye tepeden bakan horozların kümeşte nasıl dolaştıklarına bakın... Liderliğin bütün özelliklerini görebilirsiniz. Hele hele başka bir horozun gelmesiyle, bir yurdun, bir bölgenin, yuva veya bir işyerinin nasıl savunulduğuna tanıklık ederseniz, başka eğitime ihtiyacınız kalmaz. Öneriyorum, bir horozun, kendine güveni, kararlılığı, ilkelerine sadakatle bağlılığı, yaşadığı yeri ve ailesini savunması... İlhamımı bunlardan alıyorum. İlkeli, erdemli olmak için horozlardan alacağımız çok ders var.

HOROZ DÖVÜŞÜ VE DARBE

✓ **Romanın bir yerinde 12 Eylül Darbesi karışına çıkarıyor. Horoz dövüşçüler bu darbenin sabahına yakalanıyor. Tarihimizin en tahrip edici darbelerinden birini bu ortama dâhil etmenizden nedeni nedir?**

Horozların erdemini anlatırken, yeni bir günün başlamasını bildiren ötüşlerinden söz etmedim. Horozların, kültürümüzün kılcal damarlarına kadar işleyen bir özelliği ötmeleridir. Onların ötüşü bile bir meydan okumadır. Seslerinin ulaşabildiği her alanın hakimi olduklarını ilan ederler. Bu anlamda 12 Eylül cuntasının o sabah kalkıp, yeni bir dönemi ilan etmesini bir horozun özelliklerine benzettim. O sabah askeri cunta, gün doğarken kendi borusunu çaldı... Sesisin ulaşabileceği her yere kadar egemenliğini ilan etti. Evet, tespitiniz doğru, tahrip ediciydi... Ve hala tahribatını tamir etmeye çalışıyoruz.

EŞİTSİZLİK BİTTİĞİ ZAMAN

✓ **Edebiyatın hayvan sevgisi ve insanın hayvanla barışık yaşayacağı bir dünyaya nasıl bir katkısı olabilir?**

Mazlum bey, bizim çocukluğumuzun hayvanlar arasındaki ilişkilerde değişmez sahneleri vardır. Kediler kuşları kovalar...



Kedi gören bir köpeğin, onu nasıl kovaladığını görmeyenimiz yoktur. Kedi ile fare bırakın yan yana olmayı, aynı havlunun en gizli köşelerinde barınmaz... Şimdi sokaklarda kedi ile köpekler aynı kaptan yiyorlar. İnanın, yemek için kedinin doymasını bekleyen köpekler gördüm. O zaman şunu anladım; insan ve hayvan olarak doğayı oluşturuyoruz demişim. İnsan ve hayvanların arasındaki uyum barışın; uyumsuzluk ise savaşın nedenidir. Uyum, adil paylaşım, uyumsuzluk ise adil olmayan paylaşım anlamındadır. Bir yiyecek paylaşıldığı zaman neden savaş olsun. Karnı tok bir aslanın ceylana saldırdığı görülmemiştir. Ya da bir aslanın karnını doyurduktan sonra başkalarına pazarlamak için ceylan etlerini buzdolabına doldurduğuna tanık olunmamıştır. İster insan, ister hayvan olsun, aralarındaki ekonomik eşitliği yok ettiğiniz zaman mutsuzluk kaçınılmazdır.

✓ **Kitapta bazı yazar dostlarınızın adını direk anıyorsunuz. Bu tür atıflar güçlü bir dostluğu da ifade ediyor. Adana’da dâhil olduğunuz edebiyat ortamından söz eder misiniz?**

Bir toplumda yaşıyoruz. Bazı insanlarla yüz yüze sıcak temas, bazılarıyla da bıraktıkları eserler ile iletişim halindeyiz. Bir edebiyatçı, üretmek için yalnızlığa ihtiyaç duyar o yalnızlığı ile çok kalabalıktır. İletişim kurduğu o yazarlar ile zihnen ve duygusal olarak bir aradadır. Okuduğu ya da iletişim kurduğu her yazar bir parçası ile zihnimize yaşar. Yazarı yazar yapan oluşumlardan biri de budur. Adı geçenlerin hiç biri hayali değil, bir şekilde, fikir ve duygu akrabalığı oluşturduğum kimselerdir. Bu vesile ile onlara bir daha teşekkür ediyorum.

✓ **Ekleme istediğiniz bir husus varsa seve seve yazalım.**

Şunu eklemek isterim: Barış için en zehirli ve en saldırgan hayvanlardan bile ders almamız lazımdır. Onların evlerini, yaşam alanlarını yıkıp, beton döküyoruz, ağaçlarını yakıyoruz, yuva kurdukları toprakları nefes alamayacak şekilde betonla kaplıyoruz, insan olarak, en büyük felaketlerden daha şiddetlisini hayvanlara gösteriyoruz ve yine de onlara zarar vermediğimiz zaman bizi ısırmıyorlar... Saldırıyorlar, sessizce yok olup dünyadan çekilip yok oluyorlar...

Hayvanlar, bizim gördüğümüzden çok daha fazladır.

Talat Özyürek, Fırtına, Akademisyen Yayınevi, 2026, Adana



Yetersiz su içmek böbrek düşmanı...

Yaz aylarında artan hava sıcaklıkları yalnızca güneş çarpması riskini değil, böbrek sağlığını da olumsuz etkileyebiliyor. Özellikle aşırı terlemeye bağlı gelişen sıvı kaybı, böbreklerin çalışma düzenini bozarak böbrek taşı ve akut böbrek hasarı riskini artırabiliyor. Doç. Dr. Ali Bakan, "Yaz aylarında vücut sıcaklığını dengelemek için deri damarları genişleyerek terleme artmaktadır. Terleme ile birlikte su ve elektrolit kaybı yaşanmaktadır. Kaybedilen sıvının yeterince yerine konulmaması ise vücuttaki sıvı hacmini azaltmaktadır. Bu durum böbreklere ulaşan kan akımını düşürürken idrar miktarının azalmasına neden olmaktadır" dedi. (Haber Merkezi)



EÜ'den sağlıklı beslenme uyarısı

Günümüzde sağlıklı beslenme, gıda güvenliği ve diyet konularında dijital platformlarda dolaşan kontrolsüz bilgiler, tüketicilerde ciddi kafa karışıklığına yol açıyor. Dr. Öğretim Üyesi Rana Nagihan Akder, mutfak alışkanlıklarından doğru pişirme yöntemlerine, etiket okuma bilincinden su tüketimine kadar geniş bir yelpazede önemli açıklamalarda bulundu. Dr. Öğretim Üyesi Rana Nagihan Akder, dengeli bir tabak modelinin önemine dikkati çekti, sebze, meyve, tam tahıl, kuru baklagiller, süt ve süt ürünleri ile kaliteli proteinlerin günlük rutine dahil edilmesi gerektiğini ifade etti. (Haber Merkezi)

ÖĞRENCİLERİN OYLARIYLA REKTÖRE ÖDÜL GELDİ

İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf Hakan Abacıoğlu, öğrencilerin oylarıyla belirlenen 'rektör performansı değerlendirmesi'nde art arda ikinci kez ödüle layık görüldü

Üniversite Araştırmaları Laboratuvarı (ÜniAr) tarafından yayımlanan TÜMA 2026 adlı araştırmaya göre, Türkiye'nin en başarılı 12 rektörünün yer aldığı listeye seçilmeyi başararak gümüş ödülün sahibi olan Prof. Dr. Abacıoğlu, büyük gurur yaşadı. Öğrencilerine teşekkür eden Prof. Dr. Abacıoğlu, "Bu ödülü, şahsıma yönelik bir başarıdan çok, üniversitemizde öğrencilerimizle birlikte kurduğumuz güvene, samimiyete ve ortak çalışma kültürüne verilmiş bir değer olarak görüyorum" diye konuştu. Mikrobiyoloji alanındaki çalışmalarıyla bilim dünyasında saygın bir yer edinen Prof. Dr. Yusuf Hakan Abacıoğlu, 2015 yılında İzmir Ekonomi Üniversitesi'nde göreve başlayarak tıp fakültesinin kurucu dekanı oldu. Bilgi birikimi ve tecrübesiyle Türkiye'nin en iyi tıp fakültelerinden birinin temelini atan Prof. Dr. Abacıoğlu, akademik kadrunun oluşumundan ders içeriklerinin belirlenmesine kadar birçok konuda sorumluluk üstlendi. Öğrencilerle kurduğu güçlü iletişim ve projeleriyle dikkat çeken Prof. Dr. Abacıoğlu, 2023 yılında ise rektörlük görevine getirildi.

İEÜ Öğrenci Konseyi'nin talepleri doğrultusunda gençlerin sosyal, kültürel ve bireysel gelişimini destekleyecek adımlar



atan Prof. Dr. Abacıoğlu, dönem içerisinde tüm fakültelerden öğrencilerle düzenli olarak toplantılar yaptı. Gençlerin önerilerini, kampüste görmek istedikleri yenilikleri dinleyen Prof. Dr. Abacıoğlu, bu doğrultuda spor salonundan sosyal donatı alanlarına ve dersliklere uzanan birçok konuda önemli değişimler gerçekleştirdi. ÜniAr tarafından geçtiğimiz yıl yayımlanan rektör performansı değerlendirilmesinde ödüle layık görülen Prof. Dr. Abacıoğlu, başarısını bu sene de sürdürerek TÜMA 2026 araştırmasında Türkiye'nin en başarılı rektörleri arasında kendisine yer buldu.

Prof. Dr. Abacıoğlu,

"Üniversiteler; gençlerin düşüncelerini özgürce ifade edebildiği, kendilerini keşfettiği, hayallerini büyüttüğü ve geleceğe hazırladığı yaşam alanlarıdır. Bizim görevimiz de öğrencilerimizi dinlemek, onların ihtiyaçlarını doğru anlamak ve gelişimlerini destekleyecek imkanları sürekli olarak artırmaktır. Göreve başladığım ilk günden bu yana öğrencilerimizle açık, doğrudan ve güçlü bir iletişim kurmaya



büyük önem verdim. Onların görüşlerini yalnızca dinlemekle yetinmeyip, üniversitemizin gelişim süreçlerine dahil etmeye çalıştık. Çünkü gençlerin fikirlerinin, üniversitemizin geleceğini şekillendiren en önemli kaynaklardan biri olduğuna inanıyorum. Bilimin rehberliğinde, ortak akılı merkeze alan, yenilikçi ve öğrenci odaklı bir anlayışla ilerlemeyi sürdüreceğiz" diye konuştu. (Haber Merkezi)

YAKIN İLİŞKİLER

melek.aykac1@saqlik.gov.tr



İlişkiden değil, ayrılığın anlamından mı korkuyoruz?

"Onsuz yapamam..."

Bir çift ve aile terapisti olarak terapi odasında en sık duyduğum cümlelerden biri budur. İlk duyulduğunda bu ifade yoğun bir sevginin göstergesi gibi gelebilir. Oysa bu cümlelerin ardında çoğu zaman yalnızca sevgi değil; kaybetme korkusu, yalnız kalma endişesi, belirsizlik, geçmiş deneyimler ve kişinin kendisiyle kurduğu ilişki yer alır. Son dönemde sıkça karşılaştığım bir cümle var: "İnsan bazen ilişkiden değil, ayrılığın anlamından korkar."

Bu ifadeyi düşündürücü buluyorum. Çünkü gerçekten de birçok insan için ayrılık yalnızca bir ilişkinin bitmesi değildir. Ayrılık bazen güvenin kaybı, bazen ait olma hissinin sarılsması, bazen de yıllardır inşa edilen kimliğin sorgulanması anlamına gelebilir.

Ancak bir çift ve aile terapisti olarak şunu da söylemek isterim: İlişkiden ayrılamamayı tek bir nedene bağlamak doğru değildir.

İnsan davranışı tek bir açıklamayla anlaşılacak kadar basit değildir. Bir kişinin ilişkisini sürdürüyor olması, yalnızca çok sevdiği anlamına gelmeyebilir. Aynı şekilde bir ilişkiden ayrılmıyor olması da tek başına bağumlu bir ilişki yaşadığı anlamına gelmez.

Bazen bağlanma örüntülerimiz bizi ilişki içinde tutar. Çocuklukta bakım verenlerimizle kurduğumuz ilişki, yetişkinlikte yakın ilişkilerimizi etkileyebilir. Bazen benlik algımız devreye girer. Kendimizi yalnızca bir ilişkinin içinde tanımlıyorsak, ayrılık yalnızca partneri değil, kim olduğumuza dair algımızı da sarsabilir.

Bazen ise mesele psikolojik olmaktan çok yaşamın gerçekleridir. Ekonomik koşullar, çocukların sorumluluğu, sosyal destek eksikliği, kültürel baskılar ya da güvenlik kaygıları bir ilişkinin devam etmesinde belirleyici olabilir.

İşte bu nedenle terapi odasında hiçbir zaman tek bir açıklamaya tutunmam.

Çünkü her insanın yaşam öyküsü kendine özgüdür. Çift ve aile terapisinde ilişkiye yalnızca yaşanan problem üzerinden bakmayız. İlişkinin tarihine, tarafların bağlanma biçimlerine, iletişim örüntülerine, aile deneyimlerine, bireysel kaynaklarına ve içinde bulundukları yaşam koşullarına birlikte bakarız. Bazen sorun ilişkinin kendisindedir, bazen ise ilişkinin taşıdığı anlamdadır. Kendi psikoterapi sürecim de bana bunun ne kadar önemli olduğunu öğretti.

Ben de yıllar içinde çocukluk deneyimlerime ve özellikle annemle kurduğum ilişkiye çalıştım. Bu süreçte annemi eleştirmekten çok, onu kendi yaşam öyküsü içinde anlamaya başladım. Onun seçimlerini, yaşadığı zorlukları ve taşıdığı yükleri fark ettikçe, olaylara daha geniş bir pencereden bakabildiğimi gördüm.

Bu bakış açısı bana yalnızca bireysel olarak değil, terapist kimliğim açısından da önemli bir şey öğretti: İnsanları anlamaya çalışmak, onları haklı çıkarmak değildir. Anlamak; davranışların nasıl oluştuğunu görebilmek ve değişim için daha sağlıklı bir zemin oluşturabilmektir.

Terapi tam da bu nedenle kıymetlidir.

Çünkü terapi bize suçlu aramayı değil, anlamayı öğretir. Anlamaya başladığımızda ise yalnızca geçmişimizi değil, bugün kurduğumuz ilişkileri de farklı bir gözle değerlendirebiliriz.

Bugün birçok kişi ilişkisindeki sorunlara hızlı çözümler arıyor. Oysa psikolojik değişim çoğu zaman tek bir farkındalık anıyla gerçekleşmez. Kalıcı değişim; güvenli bir terapötik ilişki içinde, kişinin kendisini tanıması, ilişki örüntülerini fark etmesi ve bunları yaşamına adım adım taşımasıyla mümkün olur. Terapi bir reçete değil, bir yolculuktur. Bu yolculukta bazen çocukluğumuza döneriz, bazen bugünkü ilişkimizi konuşuruz, bazen de kendimize yıllardır sordığımız soruları sormaya başlarız. Belki de bunların en önemlisi şudur:

"Ben gerçekten ilişkiden mi ayrılamıyorum, yoksa ayrılığın benim için ne anlama geldiğini hiç düşündüm mü?" Bu sorunun cevabı herkes için farklıdır. Ve belki de terapiyi değerli kılan tam olarak budur. İnsanı tek bir açıklamaya indirgemeden, tüm yaşam öyküsü ve ilişki dinamikleri içinde anlamaya çalışması...

Kene ısırığında erken müdahale çok önemli

İnsanlarda görülen kene kaynaklı enfeksiyonlar arasında etki alanı açısından en geniş coğrafyaya sahip hastalıklardan biri olan "Kırım Kongo Kanamalı Ateşi"nin(KKKA) güncel rakamlara göre Afrika, Asya, Orta Doğu ve Doğu Avrupa'da 30'dan fazla ülkede görüldüğü biliniyor. Türkiye'de ise vakaların özellikle Tokat, Sivas, Yozgat ve Çorum başta olmak üzere İç Anadolu'nun kuzeyi, Orta Karadeniz ve Doğu Anadolu'nun kuzeyinde yoğunlaştığı görülüyor. Dr. Öğretim Üyesi Saliha Ayan, ülkemizde her yıl nisan-ekim ayları arasında görülen hastalığın, haziran ve temmuz aylarında en yüksek seviyeye ulaştığına dikkat



çekiyor. Hastalık esas olarak "hyalomamarginatum" türü keneler aracılığıyla bulaşıyor ve virüs, kenenin deriye tutunması ya da çıplak elle ezilmesi sonucu vücuda yayılıyor.

Bunun yanı sıra enfekte hayvanların veya hastaların kan ve vücut sıvılarıyla temas yoluyla da bulaşabiliyor. Tarım ve hayvancılıkla uğraşanlar, en büyük risk grupları arasında. (Haber Merkezi)



İzmirin Sesi Kuruluş Tarihi: 10.08.1960

Yıl: 66 Sayı: 20797 14 Temmuz 2026 Salı

EBEDİ BAŞKAN: Sezer Doğan
İmtiyaz Sahibi Ege Telgraf Gazetecilik ve Matbaacılık Ticaret Anonim Şirketi Adına
NURTEN DOĞAN

Genel Yayın Yönetmeni
AYLİN SUPHANDAĞLI

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
İ. KAZIM ERKMEN

Haber Müdürü HAKAN SERBEST
Spor Müdürü CANER TOK
Haber Koordinatörü NİHAT AK
Magazin Müdürü YUNUS EMRE ÇINAR

Görsel Yönetmen
MEHMET GÜÇLÜ GÜLER

YÖNETİM YERİ

İş Yeri Adresi: İsmet Kapitan Mahallesi
1371 sok. No:2 Z/3
Kasman İş Hanı
Konak-İzmir

Tel:0 232 446 88 47-483 99 66- Faks:0 232 446 88 53

BASIM TESİSLERİ

Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
İzmir Metal İşleri Sanayi Sitesi 2. Cadde No:93
Kısıkköy Menderes/İZMİR
TEL: 0232 257 67 32

DAĞITIM

Türkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. - İZMİR

E-posta: egetelgraf1960@gmail.com

UETS: 25949-47663-26058

www.egetelgraf.com

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayın
Bu Gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir

Gazetemiz AA, İHA, DHA haber ajansları abonесidir.
Pazar günleri ve dini bayramlarda yayınlanmaz.



Hazırlayan: Caner Tok

Ege Telgraf

14 Temmuz 2026 Salı

11

BİR METİN'DEN

aydinoglumetin@hotmail.com

METİN

İnsan olan,
unutulmaz
unutulursa,
insan olmaz

AYDINOĞLU

Kimi insanlar vardır iz bırakır, yıllar geçse de unutulmaz. Göreve seçilirler, getirilirler dürüstçe görev yapabildiğini de gösterirler, ispatlarlar. Kimi bu dünyaya veda eder, kimi de hala daha insanlığa hizmete devam ederler. Mesleğini, işini gücünü ve kendilerine verilen yetkileri ve de etkileri boşa harcamaz, kullanmaz. İnsanlığa, gelişime, ilerlemeye adar, çok da iyi yaparlar. İlk sahalaraya adım attıkları günü bilirim, hatırlarım. Okumuş insanlar ikisi de. İkiz olduklarını bilmiyordum, selam verdim tanıştım. İki dakika geçmedi, tekrar karşımda. 'Az önce tanışmadık mı' desem de ben çok. 'İkizim o' demişti hangisi işte, onu da hatırlıyorum. Lafı değiştirmek için 'Hanginiz daha büyük' diye sorma, gaffetinde de bulundum. 3'ün 5'in aramızda lafı mı olur. Kaç saniye ne fark eder, genetik olarak veya kıyış anı olarak. Cüneyt-Bülent Meralbaysal ikizlerimiz, kaliteli insanlar, çok güzel günler yaşadık. Hakemlik yapmasalar da hakemlerden daha iyi biliyorlardı, kuralları. Gözlemci de oldular, çığır açtılar. Saha komiserliği de yaptılar. Dernek başkanlığı da yaptı Cüneyt hocam, umarım bunu da karıştırmamışım. Bülent hocamı kaybedeli 6 yıl oldu, unutulmaz insanlardandır. Babalarını da tanıyım ailesini de Kemal Tayyar amcamızı kaybedeli 10 yıl oldu. Cüneyt hocam veda etti her şeye Uşak'ta yaşıyor şimdi. Karşıyaka denince ilk akla yelen isimlerdendir, Avukat Volkan Alposkay abim. Çok aydın münevver bir insandı. Her bransa emek verdi Karşıyaka'nın

maçlarına da gitti, yöneticilik yaptı, hizmet etti. Karşıyaka için 'O' günlerden bugünlere' dedirten kaliteli insandır. Yaşayanlarımıza sağlıklı huzurlu ömür, vefat edenlerimize rahmet diliyorum, bizleri bekledikleri yer incitmesin. Spor sayesinde iyi ki tanışmışım dediğim insanlar o kadar çok ki, az değiller. KSK'nin temelden yetişen, kaptanlığa kadar yükselen profesyonel voleybolcu 29 yaşındaki Ece Kozdere, bu yıl Manisa BB'yi Sultanlar Ligi'ne çıkartan kadronun as oyuncularından. Emekçi saha komiseri Hamza Kozdere'nin evladıdır, Ece kaptanı.

PINARGÜCÜ TFF GELİŞİM'DE

Yönetimde yer alanlar olduğu gibi tarihe not tutanlar da var. İyi ki de varlar. Aliağa Petkim'in efsanesi Mustafa Ciner hocam, kitap yazıyordu. 'Biri yolda geliyor' demişti, bekliyorum hala yazıyor galiba. Çok uzun



Volkan Alposkay

yol, elif gibi. Kolay da değil ki. Bastırması ve de dağıtımı, yazmaktan daha zordur, tahmin edebiliyorum. Bucalı olmaktan her daim gurur duyan gazeteci yazar Tayfur Göçmenoğlu üstadım, 'Zaman tüneline Bir Salkım Buca'yı yazdı, imza gününe gidemedim, hayırlı uğurlu olsun. Çok faal bir insandır, aynı zaman da bu birikimiyle futbola hizmet veriyor saha komiseri Hamza Kozdere. Hemen belirtiyim saha komiseri, emniyet mensubu değildir. Temsilciler, emniyet mensubudur. Hakemlerle

takımların arasındaki bağlantıyı kurar, saha komiserlerimiz. Niye böyle bir isim verilmiş bilemiyorum. Komiser sorumluluk sahibi anlamına geliyor, sahanın sorumlusu anlamında yani. İsteyen olabilir saha komiseri, bilginiz olsun. Şartları var



Cüneyt Meralbaysal, Bülent Meralbaysal



Karşıyaka'dan yetişen şampiyon voleybolcu kızı Ece Kozdere, yeğenleri İker, Ceylin ve Sahra ile saha komiseri Hamza Kozdere kitaplarıyla

tabi. Hamza kardeşim, özellikle baş tacı Mustafa Kemal Atatürk ile ilgili kitaplar yazıyor, hazırlıyor. Çocukların da anlayabileceği şekilde. Kitap yazar ilk saha komiseri olarak biliyorum, yanlışım varsa düzeltiniz lütfen. Bir mirastır saha komiserliği, Cevat Gök, Tahsin Ürkmez, Yusuf Hasar, Hasan Opsar', Cemal Ertalelitepe, Ali Rıza Leblebici, Veli As ile İbrahim Gökoğlan'dan, onlarca isimden bu yana rahmetle, şükranla. İhtiyaç hissedildi, İzmir'de 1968'de başlandı ilk adı 'saha müşahidi' idi. Gözlemci de değil. Saha komiseri oldu, müşahit denmesi biraz zordur, benzer sıfatlar çoktur. İzmir'in ilk saha komiseri de bir, Karşıyakalıdır. Cevat baba, Cevat Gök'tür. İlk demiksen, sporcu yetiştiren kulüplerimiz var Çamdibigücü, Güzeltepespor, Şirinyerspor, Altınırnak,

Nergizspor, Pinargücü ve onlarcası. Pinargücü ilke imza atıyor, tarihinde yepyeni bir sayfa açıyor. Başvuru yaptılar, yeni sezonda TFF Gelişim Ligleri'ne katılacaklar. Büyük olay kutlarım. Her yaştan oyuncu bekliyorlar, kapı açık yani. SAL'da yer alacak İzmirspor, 'göze geldi' şimdi



Tayfur Göçmenoğlu

tamamen öze döndü, özüne döndü. İzmirli, İzmirsporlu gençleri bekliyor, A Takımda forma verecek Şimşekler. 25 Temmuz 2026 saat 17-20 arası, Inciraltı Cavit Ölçer Tesisleri'nde genç yetenekleri bekliyorlar, 0 232 255 1923'ü arayabilirsiniz. Pinargücü'nün internette sayfaları var. Gençler, keşfedilmeyi beklemeyin kendinizi keşfedin. Kendinize güveniniz varsa arayınız, ısrarla gidiniz. Kimse ama hiç kimse 'Gel bize yerin hazır' demedi, demez. Herkesin gönlüne göre olsun, hayırlı haftara diliyorum. Seçilenleri de yazacağız söz, izlemesi de keyif verecek, haydi gençler...

Sepil: Hedefimiz Avrupa

Göztepe Onursal Başkanı Mehmet Sepil, Slovenya'nın Bled kasabasında devam eden kampı ziyaret ederek yeni sezon hedefleri ve kulübün projeleri hakkında açıklamalarda bulundu



Mehmet Sepil

GEÇEN sezon Avrupa kupalarını son haftaya kadar kovaladıklarını hatırlatan Mehmet Sepil, "Bu sezon en büyük hedefimiz yeniden Avrupa'ya gitmek. Yapılanmamızı sürdürüyor, doğru adımlarla hedefimize ulaşmak istiyoruz" dedi.

A takım teknik ekibinde altyapıdan yetişen antrenörlerin görev almasının gurur verici olduğunu belirten Sepil, Göztepe'nin artık sadece oyuncu değil, antrenör de yetiştiren bir kulüp haline geldiğini söyledi.

Muğlaspor ile yapılan iş birliğinin pilot takım modeli olmadığını vurgulayan Sepil, gelişimini sürdürmesi istenen oyuncular için ortak bir proje yürüttüklerini ifade etti. Altınordu ile yapılan görüşmelerin ise sonuçsuz kaldığını belirten Sepil, 2'nci Lig kulübünü devralmanın maliyet ve

kulübün akademi planları nedeniyle gündemlerinden çıktığını, kamuoyundaki teminat mektubu iddialarının gerçeği yansıtmadığını dile getirdi.

Kulübün mali yapısına da değinen Sepil, "Kimseye borcumuz yok. Bu nedenle üst üste üçüncü kez transfer limiti uygulanmayan kulüp olduk" dedi.

Transfer politikalarını savunan Sepil, Göztepe'ye gelen her futbolcunun hedefinin Premier Lig olması gerektiğini belirterek, doğru oyuncuları uygun maliyetlerle kadroya kattıklarını söyledi.

Akademi ve tesis projelerinde önemli aşama kaydettiklerini ifade eden Sepil, gerekli resmi izinlerin tamamlanmasının ardından yeni tesis projesini kamuoyuna açıklayacaklarını sözlerine ekledi. (İHA)

Altay'da Ege'yle
yollar ayrılıyor

3'ÜNCÜ Lig ekiplerinden Altay'da altyapıdan yetişen orta saha oyuncusu Ege Parmaksız'ın (23) yuvadan uçmaya hazırlandığı öğrenildi. Siyah-beyazlı kulübü ihtarname gönderen ve ödeme alamayan Ege'nin yattırıcı sürecinin olumsuz sonuçlanması nedeniyle kulübe veda etmeye yakın olduğu bildirildi. Perşembe günü tamamlanacak genel kurul öncesi oyuncunun feshi hakkını kullanabileceği ifade edildi. (DHA)

Tire futbolunda
yine belirsizlik

3'ÜNCÜ Lig'deki yarışmacı haklarını Türkiye Futbol Federasyonu'nda henüz resmileşmese de Gaziemir Spor'a devreden Tire 2021 FK'nın yoluna nasıl devam edeceği merak konusu oldu. Sarı-kırmızılı kulübün sanal medya hesaplarından Mayıs ayında yapılan paylaşımda, "Yeni ve güçlü bir yönetimle 2'nci Lig için hazırız" mesajı verilmişti. Bu açıklama sonrası 2'nci Lig'de yer alan Menemen FK'nın satın alınması gündeme gelmişti. Ancak Menemen FK ile Tire 2021 FK arasında bir anlaşma sağlanmadı.

Yönetimden Tire 2021 FK'nın haklarını alan Gaziemir Spor, iç saha maçları için Bornova



Stadı'na taşınırken, yine kulüpsüz kalma ihtimali gündeme gelen ilçede daha önce Tire 1922'yi de 2019 yılında Bucaspor 1928 satın alıp İzmir merkeze taşımıştı. Tire 1922'nin yerine 2021 yılında kurulan Tire 2021 FK'nın da macerası kulüp

yönetimi değişince kısa sürdü. İlçede 2018 senesinde açılan UEFA standartlarındaki 15 bin kişilik Gazi Mustafa Kemal Atatürk Stadi, kentte takım kalmayınca uzun süre atıl kalmış, ardından amatör müsabakalar oynanmıştı. (DHA)

Cook resmen
Petkimspor'da

BASKETBOL Süper Ligi ekiplerinden Aliağa Petkimspor, yeni sezon öncesi ABD'li guard Keandre Cook'u kadrosuna kattı. 29 yaşındaki, 1.96 boyundaki oyun kurucu geçen sezon İspanya ekibi Rio Breogan ve İsrail temsilcisi Hapoel Tel Aviv formalarını giydi. NBA'de Charlotte Hornets'la sözleşme imzalayan ancak forma giymeyen Cook, Rio Breogan'da 31 maçta 10.8 sayı, 3.2 ribaund ve 1.1 asist ortalamalarıyla oynadı.

Altınordu
ile Aliağa FK
yakın temasta

2'NCİ Lig'e katılmama kararı alması nedeniyle küme düşürülen Altınordu'da başkan Seyit Mehmet Özkan'ın boşta kalan profesyonel oyuncuların transferleri konusunda aynı ligde yer alan Aliağa FK ile temasa geçtiği iddia edildi. Kırmızı-lacivertli ekipte sözleşmesi biten isimlerle yollar ayrılırken, kontratları devam eden kaleci Efe Kaan, stoperler Bilal, İlker, Birhan, sol bek Alperen, orta saha oyuncusu Tugay ve kanat oyuncular Furkan Emin, Sercan ve Arif Asaf kendilerine kulüp arıyor. Yeni sezonda genç ağırlıklı bir kadro ile mücadele etmeye hazırlanan Aliağa FK'da teknik direktörlük görevine geçen sezon Altınordu'yu çalıştıran Namet Ateş getirilirken, genç teknik adamın eski öğrencilerinin bir kısmını yeni takıma transfer ettirmesi bekleniyor. (DHA)



55. yılına özel dans ve müzik gösterisi

Türkiye ile Çin Halk Cumhuriyeti arasındaki diplomatik ilişkilerin kuruluşunun 55. yılı kapsamında Marmaris'te etkinlik düzenlendi. İki ülke arasındaki dostluk ve kültürel bağları sanatın evrensel dili aracılığıyla güçlendirmek amacıyla gerçekleştirilen etkinlik, Marmaris Halk Plajı'nda yapıldı. Etkinlik kapsamında, uluslararası alanda

aldıkları ödüllerle tanınan 27 kişilik Pekin Yabancı Diller Üniversitesi Dans ve Müzik Topluluğu sahne aldı. Topluluk, Çin kültürünü yansıtan geleneksel ve modern performanslar sergiledi. Türkiye ile Çin arasındaki kültürel etkileşime katkı sunması amaçlanan etkinlik, ilçe sakinlerine uluslararası nitelikte bir sanat gösterisini izleme imkanı sundu. (AA)



Karşıyaka'da tatil dopdolu geçecek!

Karşıyaka Belediyesi, Evrensel Çocuk Merkezi ve Planetarium'da yaz tatiline özel program hazırladı. Çocukların gelişimini destekleyecek merkezlerde neler var neler...

SOSYAL BELEDİYECİLİK

Karşıyaka Belediyesi, yaz döneminde Evrensel Çocuk Merkezi'nde çocukları eğitici ve keyifli etkinliklerle buluşturuyor. Merkez, yaz dönemi boyunca her yaş grubunun ilgi ve yeteneklerine göre özel olarak planlanan atölye programlarına ev sahipliği yapıyor. Çocukların el becerilerini, merak duygularını ve hayal güçlerini besleyecek olan atölyeler gün boyunca kesintisiz devam ediyor.

GÖKYÜZÜNE YOLCULUK

Ege Bölgesi'nin en büyük planetariumu da yaza özel film programıyla ziyaretçilerini hazırlamaya devam ediyor. Çocuklar ve aileler, kubbe altında 360 derece görüntü teknolojisiyle evrenin derinliklerine büyüleyici bir yolculuk gerçekleştiriyor. Her cumartesi 15.00'te başlayan eğitimlere katılmak ve bilgi almak isteyenler, 0(232) 324 63 43 numaralı hattan merkeze ulaşabiliyor. (Haber Merkezi)

Editör: HAKAN SERBEST

Tasarım: SEDAT ARAZ



HALK DANSLARIYLA FESTİVAL COŞKUSU

Salihli'de düzenlenen 27. Adala Hermos Kültür ve Sanat Festivali, kortej, uluslararası halk dansları gösterileri ve Onur Akın konseriyle binlerce vatandaş buluşturdu

STADYUM DOLDU TAŞTI

Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Salihli Belediyesi tarafından bu yıl 27'ncisi düzenlenen Adala Hermos Kültür ve Sanat Festivali kapsamında Kazakistan, Kosova ve Kuzey Makedonya'dan gelen halk dansları ekipleri ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Bando Takımı korteje renk kattı. Mehmet Malçuk Stadyumu'nda sahnelenen gösteriler izleyicilerden yoğun alkış aldı.

GELENEK DEVAM EDECEK

Gecenin finalinde sahneye çıkan sanatçı Onur Akın ise sevilen eserlerini binlerce vatandaşla birlikte seslendirdi. Konser alanını dolduran vatandaşlar, şarkılara hep bir ağızdan eşlik ederek festival coşkusunu doyısıya yaşadı. Konser öncesinde konuşan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, festivalin her yıl daha da büyüyen devam edeceğini söyledi. (İHA)



İzmirli sanatsever Cevriye'yi bekliyor

Türk edebiyatının önemli eserlerinden Suat Derviş imzalı 'Fosforlu Cevriye', "Cevriye Müzikali" İzmir'e geliyor. İzmir Kültürpark Açık hava Tiyatrosu'nda, 27 Temmuz'da sergilenecek oyunun başrollerinde Larissa Lara Türközer, Deniz Seki, Melek Mosso gibi sanatçılar yer alıyor. Unutulmaz Tiyatro Sanatçılarımızdan Gültriz Sururi'nin oyunlaştırdığı, Hakan Alkan'ın yönetmenliğini yaptığı Cevriye Müzikali, birbirinden ünlü isimlerin yer aldığı 30 kişilik dev kadrosuyla ve kadın gücünü, dayanışmasını anlatan mesajlarıyla dikkat çekiyor. Müzikalin başrol oyuncularından Larissa Lara Türközer, "Gerçekleri konuştuğumuz, bu romanın ne olduğunu, aslında anlatmaya çalıştığımız mesajın içinde gezen bir Cevriye yapmak istedik" dedi. (Haber Merkezi)



Alkışlar Ege'nin gururu Hazal'a...

Dünya Okçuluk Federasyonu tarafından Meksika, Çin, Türkiye'de düzenlenen Dünya Kupası Serisi'nin dördüncü ve son ayağı İspanya'nın başkenti Madrid'de tamamlandı. Sezon boyunca elde ettiği başarılı sonuçlarla dikkat çeken Muğla Büyükşehir Belediyesi okçusu Hazal Burun, 130 sporcu arasından ilk 8'e girerek Dünya Kupası finallerine yükseldi. Milli sporcu Hazal Burun, Dünya Kupası Serisi'nde topladığı puanlarla sezonun en başarılı sekiz sporcusu arasına adını yazdırdı. Hazal Burun, 12-13 Eylül 2026 tarihlerinde Meksika'nın Saltillo kentinde düzenlenecek Dünya Kupası Finalleri'nde hem Türkiye'yi hem de Muğla Büyükşehir Belediyesi'ni temsil edecek. (DHA)



Muradiye'ye ziyaretçi akını

Bu yıl yoğun yağışlarla birlikte debisi yükselen Van'ın Muradiye Şelalesi, yaz mevsimiyle birlikte ziyaretçi akınına uğruyor. Bu yıl bölgede etkili olan yoğun yağışlarla birlikte debisinin yükselmesi sonucu gürül gürül akan Muradiye Şelalesi ziyaretçilerine görsel bir şölen sunuyor. Bölge turizminin önemli

duraklarından biri olan ve her mevsim ayrı bir güzelliğe bürünen Bend-i Mahi Çayı üzerinde yer alan, yaklaşık 20 metre yükseklikten dökülen Muradiye Şelalesi bu yıl debisinin artmasıyla birlikte daha heybetli bir görünüme kavuşurken ortaya çıkan manzara ise havadan dron ile görüntülendi. (İHA)

